



Societatea cu Răspundere Limitată "AMG PROM"

MD-2005, mun. Chișinău, str. Petru Rareș 28; Cod fiscal (IDNO): 1017600029309; Cod TVA: 0508007;
IBAN: MD53AG000000022513183879; BC "MAIB" S.A., suc. "Constantin Tănase" Chișinău;
CB: AGRNMD2X493; mob: +373 60 441 515; email: amgpromsrl@gmail.com

Anexa nr. 7
la anunț de participare

"AMG PROM" S.R.L.
(denumirea operatorului economic)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI

1. Numărul de contracte similare, executate: **4 contracte**
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA):
 - a) Conform contractelor inițial semnate: **13 640 309,94 lei**
 - b) Final la data executării contractelor: **14 680 434,34 lei**
3. Denumirea beneficiarilor și adresa acestora:
 - a) **„CHISINĂU-GAZ” S.R.L., mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Albișoara, 38**
 - b) **REGATA IMOBILIARE S.R.L., mun. Chișinău sec. BUIUCANI, str M. Cebotari nr.20**
(de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele similare și de indicat adresa acestora)
4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor: **ANTREPRENOR GENERAL (VÂNZĂTOR / FURNIZOR)**
5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora și modul lor de soluționare: **nu au fost**
6. Durata medie de executare a contractelor (zile):
 - a) contractată - **pe parcursul anului 2025, 2024, 2023; 30 zile calendaristice.**
 - b) efectiv realizată - **pîna la 31.12.2025, 31.12.2024, 31.12.2023; 25 zile calendaristice.**
 - c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat): **nu au fost**
7. Principalele completări (suplimente) la contractele inițial semnate (de indicat): **nu au fost**
8. Principalele remedieri și completări înscrise în procesele-verbale de recepție față de devizele de cheltuieli anexate la contracte: **nu au fost**
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic își susține experiența similară: **nu au fost**

Data completării: **04.01.2026**

SLAVOV Mihail – Administrator "AMG PROM" S.R.L.

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Semnătură electronică

(semnătura) și L.Ș.





Societatea cu Răspundere Limitată "AMG PROM"

MD-2005, mun. Chișinău, str. Petru Rareș 28; Cod fiscal (IDNO): 1017600029309; Cod TVA: 0508007;
IBAN: MD53AG000000022513183879; BC "MAIB" S.A., suc. "Constantin Tănase" Chișinău;
CB: AGRNMD2X493; mob: +373 60 441 515; email: amgpromsrl@gmail.com

Anexa nr. 8
la anunț de participare

"AMG PROM" S.R.L.
(denumirea operatorului economic)

DECLARAȚIE privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr. crt.	Obiectul contractului	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea Furnizorului/Prestatorului*)	Preț contract/ valoarea bunurilor, incl. TVA, lei MDL	Cantitatea (buc., km., serv.; ș.a.)	Perioada de livrare/prestare (zile)
1	"Achiziționarea nodurilor de fixare". Nr. ocde-b3wdp1-MD-1735540372367	„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO: 1003600066037, MD-2000, Rep. MOLDOVA, mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Albișoara, 38	antreprenor general (vânzător / furnizor)	4 013 728,90 lei MDL, <i>inclusiv</i> Acord additional 2 263 287,20 Acord additional 3 127 039,20	1 set	din 26.02.2025 pina la 31.12.2025 (pe parcursul anului 2025)
2	"Achiziționarea nodurilor de fixare". Nr. ocde-b3wdp1-MD-1703844416707	„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO: 1003600066037, MD-2000, Rep. MOLDOVA, mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Albișoara, 38	antreprenor general (vânzător / furnizor)	4 400 540,40 lei MDL, <i>inclusiv</i> Acord additional 1 55 000,00 Acord additional 2 594 798,00	1 set	din 14.03.2024 pina la 31.12.2024 (pe parcursul anului 2024)
3	"Achiziționarea nodurilor de fixare". Nr. ocde-b3wdp1-MD-1693896784247	„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO: 1003600066037, MD-2000, Rep. MOLDOVA, mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Albișoara, 38	antreprenor general (vânzător / furnizor)	750 734,51 <i>inclusiv</i> Acord additional 1 77 481,60	1 set	din 21.09.2023 pina la 31.12.2023 (pe parcursul anului 2023)
4	Materiale de construcție, <i>în baza contractului de furnizare materiale nr. M3220 din 17.02.23 (FACTURĂ FISCALĂ Seria EAG000863274)</i>	REGATA IMOBILIARE S.R.L., mun. Chișinău sec. BUIUCANI, str M. Cebotari nr.20	antreprenor general (vânzător / furnizor)	4 475 306,13	1 set	25 zile

Data completării: **04.01.2026**

Semnat: **Semnătură electronică**

Nume/prenume: **SLAVOV Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei: **"AMG PROM" S.R.L.**



CONTRACT Nr. 81
de vânzare-cumpărare

" 26 " 02 2025

mun. Chișinău

„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO 1003600066037, cu sediul în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, MD-2005, reprezentată de către Directorul **Ruslan SACA**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Cumpărător**, pe de o parte, „**AMG PROM**” S.R.L., IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, reprezentată de către Directorul **Mihail SLAVOV**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Vânzător**, pe de altă parte, Ambii (*denumiți în continuare, Părți*) au încheiat prezentul Contract, cu următoarele clauze:

I. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Vânzătorul își asumă obligația de a vinde noduri de fixare și garnituri, conform tabelului:

nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unitate de măsură	Cantitate	Preț per unitate, lei, fără TVA	Preț per unitate, lei, cu TVA	Suma totală, lei, fără TVA	Suma totală, lei, inclusiv TVA
1	Garnitură D 15	buc.	68 434,00	5,24	6,29	358 594,16	430 312,99
2	Garnitură D 20	buc.	84 840,00	5,34	6,41	453 045,60	543 654,72
3	Garnitură D 25	buc.	166 714,00	5,90	7,08	983 612,60	1 180 335,12
4	Garnitură D 32	buc.	2 112,00	13,75	16,50	29 040,00	34 848,00
5	Garnitură D 40	buc.	1 624,00	13,75	16,50	22 330,00	26 796,00
6	Garnitură D 50	buc.	986,00	13,75	16,50	13 557,50	16 269,00
7	Nod de fixare D 15	set	206,00	88,92	106,70	18 317,52	21 981,02
8	Nod de fixare D 20	set	1 202,00	88,92	106,70	106 881,84	128 258,21
9	Nod de fixare D 25	set	14 746,00	91,26	109,51	1 345 719,96	1 614 863,95
10	Nod de fixare D 32	set	20,00	395,83	475,00	7 916,60	9 499,92
11	Nod de fixare D 40	set	10,00	575,83	691,00	5 758,30	6 909,96
Total:						3 344 774,08	4 013 728,90

1.2. Cumpărătorul se obligă, la rândul său, să preia bunurile și să achite prețul convenit în baza prezentului Contract.

II. TERMENII ȘI CONDIȚIILE DE LIVRARE

2.1. Bunurile se vor livra de către Vânzător la depozitele Cumpărătorului în raza municipiului Chișinău, în termen de 60 de zile din momentul plasării comenzii.

2.2. Data achiziționării bunurilor se va considera data semnării facturii fiscale și a actului de primire-predare de către Cumpărător, fără obiecții.

2.3. Vânzătorul are obligația de a garanta că, bunurile comercializate, la momentul vânzării sunt în stare bună de utilizare, iar orice defect apărut din culpa Vânzătorului și/sau a producătorului va fi rezolvată de către Vânzător în termen de până la 10 zile.

2.4. Cumpărătorul are dreptul să refuze bunurile deteriorate sau care nu corespund calității convenite, să semnaleze eventualele lipsuri și să ceară înlocuirea lor, iar Vânzătorul are obligația să înlocuiască bunurile deteriorate sau necorespunzătoare calitativ și să completeze lipsurile cantitative constatate cu ocazia recepției în termen de până la 10 zile.

2.5. Vânzătorul are obligația de a garanta că bunurile care constituie obiectul prezentului contract sunt livrate conform specificației tehnice prezentate la licitația deschisă nr. CG-11BC/2025 (ocds-b3wdp1-MD-1735540372367) din 30 decembrie 2024, care la rândul său se anexează la prezentului contract, și se consideră parte integrală.

III. PREȚUL ȘI CONDIȚIILE DE PLATĂ

3.1. Costul total al contractului este de 4 013 728,90 lei, inclusiv TVA (patru milioane treisprezece mii șapte sute douăzeci și opt lei, 90 bani, inclusiv TVA).

3.2. Pe perioada de valabilitate a prezentului Contract prețul bunurilor nu poate fi modificat.

3.3. Metoda și condițiile de plată efectuate de către Cumpărător vor fi:

- Achitarea se face în termen de 90 zile din data semnării actelor de primire-predare și a facturii fiscale fără obiecții, conform fiecărei partide de bunuri livrate.

Demian
[Signature]

IV. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR

În baza prezentului Contract, **Vânzătorul** se obligă:

- a) să livreze bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- b) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea bunurilor de către Cumpărător, în termenul stabilit, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- c) să asigure integritatea și calitatea bunurilor vândute Cumpărătorului;
- d) să livreze bunurile în cantitatea stabilită;
- e) să livreze bunurile în asortimentul (corelația după model, măsură, culoare, GOST etc.) în cazul în care acesta este stipulat în Contract;
- f) să livreze bunurile ambalate sau împachetate în modul obișnuit pentru bunurile de acest tip, în lipsa unui mod obișnuit, într-o manieră adecvată pentru a le conserva și a le proteja în condițiile de păstrare și transportare obișnuite pentru acest tip de bunuri;
- g) să asigure transmiterea către cumpărător a documentelor corespunzătoare de certificare a calității bunurilor livrate;
- h) să ofere termen de garanție de 24 luni pentru bunurile vândute din momentul recepționării de către Cumpărător;
- i) să asigure, pe parcursul perioadei de garanție, substituirea bunurilor defecte/necalitative cu bunuri analogice conform caracteristicilor, în termen de până la 10 zile, din momentul sesizării de către Cumpărător.

În baza prezentului Contract, **Vânzătorul** are dreptul:

- a) să solicite plata pentru bunurile comercializate.
- b) să solicite întreprinderea măsurilor corespunzătoare pentru transmiterea bunurilor.

4.2. În baza prezentului Contract, **Cumpărătorul** se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să achite Vânzătorului contravaloarea bunurilor în conformitate cu condițiile prevăzute la pct. 3.3.

În baza prezentului Contract, **Cumpărătorul** are dreptul:

- a) să restituie bunurile necalitative sau care nu corespund altor cerințe prestabilite.
- b) să ceară înlocuirea bunurilor deteriorate sau necorespunzătoare calitativ.
- c) să inițieze fără motiv procedura de rezoluțiune a contractului în conformitate cu prevederile legislației în vigoare și a termenilor prevăzuți de contract.
- d)

V. CLAUZA PENALĂ

5.1. În cazul neexecutării obligațiilor prevăzute de capitolul II al prezentului Contract, Vânzătorul se obligă să achite o penalitate de 0,1% pentru fiecare zi de întârziere din costul bunurilor nelivrate, dar nu mai mult de 10% din suma Contractului.

5.2. În cazul neexecutării obligației de plată în termen, conform pct. 3.3 din prezentul Contract Cumpărătorul se obligă să achite o penalitate de 0,1% din pentru fiecare zi de întârziere costul sumei neachitate pentru bunurile livrate, dar nu mai mult de 10% din suma Contractului.

VI. CONFIDENȚIALITATEA

6. Fiecare Parte se obligă față de cealaltă Parte să păstreze în regim de confidențialitate strictă orice informații, date, materiale, documente, etc. primite de la cealaltă Parte sau altfel cunoscute în legătură cu prezentul Contract, și indiferent dacă caracterul secret al acestor informații este menționat expres sau nu pe purtătorii lor („Informații Confidențiale”). În continuare, Partea care va primi de la cealaltă Parte sau altfel va lua cunoștință în baza prezentului Contract de oricare Informații Confidențiale va asigura ca oricare persoane fizice ori juridice (inclusiv, subantreprenori, subcontractanți, liber profesioniști, salariați, membri ai organelor de conducere etc.) cărora le va fi permis accesul la Informațiile Confidențiale ale celeilalte Părți își vor asuma o obligație identică față de oricare dintre Părți.

VII. RĂSPUNDEREA PĂRȚILOR

7. Pentru neîndeplinirea sau îndeplinirea necorespunzătoare a angajamentelor stipulate în prezentul contract Părțile contractante poartă răspundere conform legislației în vigoare a Republicii Moldova.

VIII. REZOLUȚIUNEA

Demian A.


Rezoluțiunea Contractului are loc prin notificare scrisă. Contractul se consideră rezolvit după 30 de zile din data primirii notificării de rezoluțiune. Preavizul va fi expediat în scris și își va produce efectele începând cu momentul recepționării de cealaltă Parte.

8.2. Părțile pot iniția rezoluțiunea contractului în temeiurile prevăzute de acesta, a prevederilor legislației în vigoare, precum și în cazul neexecutării obligațiilor contractuale.

IX. SOLUȚIONAREA LITIGIILOR ȘI APLICARE LEGII

9.1. Părțile vor depune toate eforturile pentru a soluționa pe cale amiabilă litigiile și divergențele apărute pe parcursul derulării prezentului Contract, în legătura cu el sau în rezultatul realizării lui.

9.2. În cazul în care divergențele și litigiile nu pot fi soluționate pe cale amiabilă, prin tratative și consultații, ele vor fi rezolvate de către instanțele judecătorești competente ale Republicii Moldova.

9.3. Drepturile și obligațiile Părților, neprevăzute în prezentul Contract, sunt reglementate de prevederile legislației în vigoare a Republicii Moldova.

X. IMPEDIMENT JUSTIFICATOR

10.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neexecutarea totală sau parțială a obligațiilor contractuale, în măsura în care demonstrează un impediment în afara controlului acestora și/sau nu puteau să evite sau să depășească impedimentul ori consecințele acestuia.

10.2. În cazul în care impedimentul justificator este doar temporar, justificarea produce efecte pe durata existenței impedimentului, iar cazul în care impedimentul justificator este permanent, obligația se stinge. Totuși, dacă întârzierea capătă trăsăturile neexecutării esențiale, partea interesată poate să recurgă la mijloacele juridice de apărare întemeiate pe o asemenea neexecutare.

10.3. Partea care invocă impedimentul, are obligația de a asigura ca cealaltă parte să primească o notificare despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa, într-un termen de 3 zile după ce partea care invocă, a cunoscut sau trebuia să cunoască aceste circumstanțe. Partea nedreptățită are dreptul la despăgubiri pentru orice prejudiciu rezultat din neprimirea respectivei notificări.

XI. MODIFICAREA CONTRACTULUI

11. Toate modificările și/sau completările Contractului pot fi operate doar în scris, prin semnarea acordurilor adiționale, intrând în vigoare la data semnării lor de către Părți. Anexele și/sau actele adiționale ale Contractului sunt părți integrante ale acestuia, cu aceeași forță juridică.

XII. DISPOZIȚII FINALE

12.1. Contractul intră în vigoare la data semnării lui de către Părți și este valabil până la 31 decembrie 2025.

În partea executării obligațiilor scadente, contractul încetează odată cu executarea reciprocă a acestora de către părți.

12.2. Contractul se consideră încetat în condițiile și la data expirării termenului prevăzut la pct. 12.1, precum și în urma survenirii consecințelor prevăzute la Cap. VIII.

12.3. În cazul în care cerințele legislative și tehnice, formulate de organele competente, vor impune Părților obligații suplimentare pe lângă cele prevăzute de Contract, Părțile își rezervă dreptul de a revizui condițiile Contractului, reieșind din noile circumstanțe. Revizuirea va avea la bază principiul proporționalității.

12.4. În caz de reorganizare, schimbare a adresei, numerelor de telefoane, faxurilor și a altor date indicate în prezentul Contract, Partea la care a survenit schimbările indicate este obligată să notifice cealaltă parte în scris, în decurs de **5 (cinci) zile** lucrătoare din momentul apariției schimbărilor.

12.5. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor Părți în 2 exemplare identice cu aceeași putere juridică și caracter confidențial.

Datele juridice, poștale și bancare a Părților:

"VÂNZĂTOR" "AMG PROM" S.R.L., IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, Cod TVA: 0508007, IBAN MD53AG000000022513183879, BC "Moldova Agroindbank" S.A., str. 18 Chișinău, Tel. (+373) 60 441 515; (+373) 69 382 221, amgpromsrl@gmail.com;

Director

Mihail SLAYOV

"CUMPĂRĂTOR" "CHISINĂU-GAZ" S.R.L., cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, tel.+373 (22) 578-700, +373 (22) 578-703, fax (+373 22) 22-32-70 cod fiscal: 1003600066037, cod TVA 0600427, cod IBAN MD31ML0000000022516092081, deschis la B.C. „MOLDINDCONBANK” S.A, codul băncii MOLDM2X:

Director

Ruslan SACA
CHISINĂU
GAZ
S.R.L.

Demian

ACORD ADIȚIONAL nr. 2
la contractul de vânzare-cumpărare № 81 din 26 februarie 2025

« _____ » 2025

mun. Chișinău

„**CHIȘINĂU-GAZ**” S.R.L., IDNO 1003600066037, cu sediul în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, MD-2005, reprezentată de către Directorul **Ruslan SACA**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Cumpărător**, pe de o parte, și **”AMG PROM” SRL**, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, reprezentată de către Directorul **Mihail SLAVOV**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Vânzător**, pe de altă parte, Ambii (denumiți în continuare, **Părți**) au încheiat prezentul Acord Adițional, cu privire la următoarele:

1. A majora cantitatea din pct. 1.1. din contract, după cum urmează:

nr. d/o	Denumirea bunurilor	Un. de măs.	Majorare	Preț per unitate, lei fără TVA	Preț per unitate, lei inclusiv TVA	Suma totală, lei fără TVA	Suma totală, lei inclusiv TVA
1	Garnitură D 15	buc.	+6.000,00	5,24	6,29	31.440,00	37.728,00
2	Garnitură D 20	buc.	+6.000,00	5,34	6,41	32.040,00	38.448,00
3	Garnitură D 25	buc.	+11.000,00	5,90	7,08	64.900,00	77.880,00
7	Nod de fixare D 15	set	+50,00	88,92	106,70	4.446,00	5.335,20
8	Nod de fixare D 20	set	+50,00	88,92	106,70	4.446,00	5.335,20
9	Nod de fixare D 25	set	+900,00	91,26	109,51	82.134,00	98.560,80
Total:						219.406,00	263.287,20

2. A majora suma contractului cu 263 287,20 lei, inclusiv TVA, și a modifica pct. 3.1. din contract, cu expunerea în următoarea redacție: „Costul total al contractului este de 4 277 016,10 lei, inclusiv TVA (patru milioane două sute șaptezeci și șapte mii șaisprezece lei, 10 bani, inclusiv TVA)”

3. Prezentul acord este întocmit în două exemplare cu aceeași forță juridică, este parte componentă a Contractului și intră în vigoare la data semnării acestuia de către părți.

4. Toate celelalte prevederi ale contractului rămân neschimbate.

”CUMPĂRĂTOR”: „**CHIȘINĂU-GAZ**” S.R.L., cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, tel.+373 (22) 578-700, +373 (22) 578-703, cod fiscal: 1003600066037, cod TVA 0600427, cod IBAN MD31ML000000022516092081, deschis la B.C. „MOLDINDCONBANK” S.A, codul băncii MOLDMD2X:

Director _____ **Ruslan SACA**

”VÂNZĂTOR” – ”AMG PROM” SRL, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, Cod TVA: 0508007, IBAN MD53AG000000022513183879, BC “Moldova Agroindbank” SA, fil. 18 Chișinău, Tel. (+373) 60 441 515; +(373) 69 382 221, amepromsrl@gmail.com:

Director _____ **Mihail SLAVOV**

Demian A.

ACORD ADIȚIONAL nr. 3
la contractul de vânzare-cumpărare № 81 din 26 februarie 2025

« _____ » 2025

mun. Chișinău

„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO 1003600066037, cu sediul în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, MD-2005, reprezentată de către Directorul **Ruslan SACA**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Cumpărător**, pe de o parte, și „AMG PROM” S.R.L., IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, reprezentată de către Directorul **Mihail SLAVOV**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Vânzător**, pe de altă parte, Ambii (denumiți în continuare, **Părți**) au încheiat prezentul Acord Adițional, cu privire la următoarele:

1. A majora cantitatea din pct. 1.1. din contract, după cum urmează:

nr. d/o	Denumirea bunurilor	Un. de măs.	Majorare	Preț per unitate, lei fără TVA	Preț per unitate, lei inclusiv TVA	Suma totală, lei fără TVA	Suma totală, lei inclusiv TVA
1	Garnitură D 15	buc.	+2.000,00	5,24	6,29	10.480,00	12.576,00
2	Garnitură D 20	buc.	+4.000,00	5,34	6,41	21.360,00	25.632,00
3	Garnitură D 25	buc.	+11.000,00	5,90	7,08	64.900,00	77.880,00
9	Nod de fixare D 25	set	+100,00	91,26	109,51	9.126,00	10.951,20
Total:						105.866,00	127.039,20

2. A majora suma contractului cu 127 039,20 lei, inclusiv TVA, și a modifica pct. 3.1. din contract, cu expunerea în următoarea redacție: „Costul total al contractului este de 4 404 055,30 lei, inclusiv TVA (patru milioane patru sute patru mii cincizeci și cinci lei, 30 bani, inclusiv TVA)”

3. Prezentul acord este întocmit în două exemplare cu aceeași forță juridică, este parte componentă a Contractului și intră în vigoare la data semnării acestuia de către părți.

4. Toate celelalte prevederi ale contractului rămân neschimbate.

”CUMPĂRĂTOR”: „CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, tel.+373 (22) 578-010, +373 (22) 578-703, cod fiscal: 1003600066037, cod TVA 0600427, cod IBAN MD31ML000000022516092081, deschis la B.C. „MOLDINDCONBANK” S.A, codul băncii MOLDMD2X:

Director _____ **Ruslan SACA**



”VÂNZĂTOR” – “AMG PROM” SRL, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, Cod TVA: 0508007, IBAN MD53AG000000022513183879, BC “Moldova Agroindbank” SA, fil. 18 Chișinău, Tel. (+373) 60 441 515; +(373) 69 382 221, amgpromsrl@gmail.com:

Director _____ **Mihail SLAVOV**



Demian A.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAX000739317

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Титул форма
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 21.05.2025 / 21.05.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____								
9. Transportator Перевозчик		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., SEC.RISCANI Petru Rares nr.28 Cont MD53AG00000022513183879, BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase', AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
3. Delegație seria DA număr 6719082 data 20.05.2025 delegatul Jurmînschi Victor Доверенность серия А номер 8 дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки								
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D25(Узел крепления газового счетчика B 25)		buc (set)	2000	91.26	182516,67	20	36503,33	219020,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					182516,67	X	36503,33	219020,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск		contabil MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 21.05.2025								
razreшил:		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		contabil MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 21.05.2025								
L. S. AMG PROM S.R.L.		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя										
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAY000195874

Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor nr. 118
Применение 1 к Порядку Министерства Финансов РМ, № 118 от 28

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		04.06.2025 / 04.06.2025		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., SEC.RISCANI Petru Rares nr.28 Cont MD53AG00000022513183879, BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase', AGRNMD2X493		9. Transportator Перевозчик		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427	
3. Delegație Доверенность		seria DA număr 67190850 data 04.06.2025 delegatul Znaida Vadim серия А номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau	
7. Redirițări Переадресовки				10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	
10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Ală informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masă brută, tone Масса брутто, тонны		Garnitura D 15 (proclădă rezinová D 15)		bus.	
Garnitura D 20 (proclădă rezinová D 20)		bus.		Garnitura D 25 (proclădă rezinová D 25)		bus.	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		1008166,66		X		201633,34	

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 04.06.2025

разрешение

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activule (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 04.06.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activule intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activule intermediarul
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activule (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAZ000547810



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 25.07.2025 / 25.07.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator CHISINAU-GAZ S.R.L., Перевозчик SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427									
1. Furnizor: "AMG PROM" S.R.L., SEC.RISCANI Petru Rares nr.28 Cont MD53AG00000022513183879, BC'MAIB'S.A. Поставщик suc.'Constantin Tanase', AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007									
2. Cumpărător/beneficiar: CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427									
3. Delegație seria DA număr 6719090 data 15.07.2025 delegatul Jurminski Victor Доверенность, серия A номер 3 дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Пункт погрузки Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D25(Узел крепления газового счетчика B 25)	buc (set)	1500	91.26	136887,50	20	27377,50	164265,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				136887,50	X	27377,50	164265,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV Отпуск разрешил:		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 25.07.2025									
		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись									
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL SLAVOV Сдал товары/активы (услуги)		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 25.07.2025									
		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись									
L.Ș.											
M.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя									
		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись									



Formular tipat
conform cu Ordinul Ministerului Transporturilor al Republicii Moldova
nr 118 din 18 septembrie 2017
Tipul formularului
Procedura 1 a procesului Managementului Documentelor Moldova
Nr. 118 din 25 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EBA000266453

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки 19.08.2025 / 19.08.2025		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС 1003600066037 / 0600427									
1. Furnizor: Поставщик "AMG PROM" S.R.L., SEC.RISCANI Petru Rares nr.28 Cont MD53AG000000022513183879, BC"MAIB" S.A. suc.'Constantin Tanase', AGRNMD2X493		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС 1017600029309 / 0508007									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС 1003600066037 / 0600427									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea мărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Garnitura D 25 (proclada rezinova D 25)	buc.	6000	5.9	35400,00	20	7080,00	42480,00	0	n/a	0	0
Garnitura D 20 (proclada rezinova D 20)	buc.	2000	5.34	10683,33	20	2136,67	12820,00	0	n/a	0	0
Garnitura D 15 (proclada rezinova D 15)	buc.	5000	5.24	26208,33	20	5241,67	31450,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				72291,66	X	14458,34	86750,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: разрешил: director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 19.08.2025									
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги) director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 19.08.2025									
15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):: Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя									

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBA000924112

Anexa 1 la Ordonanța Ministerului de Regim
nr. 118 din 28 august 2019
Tineret
Publicat în: 1 în ghidul Ministerului de Regim
Nr. 118 din 28 august 2019

Data eliberării / data livrării 10.09.2025 / 10.09.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата																			
9. Transportator Перевозчик		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427																			
1. Furnizor: Поставщик		"AMG PROM" S.R.L., SEC.RISCANI Petru Rares nr.28 Cont MD53AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase', AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007																			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427																			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы																				
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки																			
7. Redirișări Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Garnitura D 25 (proclădă rezinová D 25)		buc.		5714		5.9		33712,60		20		6742,52		40455,12		0		n/a		0		0	
Garnitura D 20 (proclădă rezinová D 20)		buc.		62840		5.34		335670,33		20		67134,07		402804,40		0		n/a		0		0	
Garnitura D 15 (proclădă rezinová D 15)		buc.		43434		5.24		227666,55		20		45533,31		273199,86		0		n/a		0		0	
Garnitura D 32 (proclădă rezinová D 32)		buc.		2112		13.75		29040,00		20		5808,00		34848,00		0		n/a		0		0	
Garnitura D 40 (proclădă rezinová D 40)		buc.		1624		13.75		22330,00		20		4466,00		26796,00		0		n/a		0		0	
Garnitura D 50 (proclădă rezinová D 50)		buc.		986		13.75		13557,50		20		2711,50		16269,00		0		n/a		0		0	
Nod de fixare D15(Узел крепления газового счетчика B 15)		buc.		206		88.92		18316,83		20		3663,37		21980,20		0		n/a		0		0	
Nod de fixare D20(Узел крепления газового счетчика B 20)		buc.		1202		88.92		106877,83		20		21375,57		128253,40		0		n/a		0		0	
Nod de fixare D25(Узел крепления газового счетчика B 25)		buc (set)		11246		91.26		1026291,22		20		205258,24		1231549,46		0		n/a		0		0	
Nod de fixare D32(Узел крепления газового счетчика B 32)		buc.		20		395.83		7916,67		20		1583,33		9500,00		0		n/a		0		0	
Nod de fixare D40(Узел крепления газового счетчика B 40)		buc.		10		575.83		5758,33		20		1151,67		6910,00		0		n/a		0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								1827137,86		X		365427,58		2192565,44		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director MIHAIL SLAVOV

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена
электронная подпись Поставщика 10.09.202514. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена
электронная подпись Поставщика 10.09.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Получены товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarul:Принят товары/активы (услуги)
покупателя/получателяValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului /
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

CONTRACT Nr. 119
de vânzare-cumpărare

” 14 ” 03 2024

mun. Chișinău

„**CHIȘINĂU-GAZ**” S.R.L., IDNO 1003600066037, cu sediul în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, MD-2005, reprezentată de către Directorul **Ruslan SACA**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Cumpărător**, pe de o parte, „**AMG PROM**” SRL, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, reprezentată de către Directorul **Mihail SLAVOV**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Vânzător**, pe de altă parte, Ambii (*denumiți în continuare, Părți*) au încheiat prezentul Contract, cu următoarele clauze:

I. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Vânzătorul își asumă obligația de a vinde noduri de fixare, conform tabelului:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate de măsură	C-te	Preț unitate, lei fără TVA	Preț unitate, lei cu TVA	Cost total, lei fără TVA	Cost total, lei cu TVA
1	Nod de fixare D 15	buc. (set)	490	105,8333	127,00	51 858,33	62 230,00
2	Nod de fixare D 20	buc. (set)	1 132	115,8333	139,00	131 123,33	157 348,00
3	Nod de fixare D 25	buc. (set)	13 761	115,8333	139,00	1 593 982,50	1 912 779,00
4	Nod de fixare D 32	buc. (set)	2	395,8350	475,00	791,67	950,00
5	Nod de fixare D 40	buc. (set)	2	575,8350	691,00	1 151,67	1 382,00
6	Garnitură D 15	buc.	69 279	5,5833	6,70	386 807,75	464 169,30
7	Garnitură D 20	buc.	75 653	5,7500	6,90	435 004,75	522 005,70
8	Garnitură D 25	buc.	155 624	6,3333	7,60	985 618,67	1 182 742,40
9	Garnitură D 32	buc.	1 828	14,1667	17,00	25 896,67	31 076,00
10	Garnitură D 40	buc.	1 940	14,1667	17,00	27 483,33	32 980,00
11	Garnitură D 50	buc.	1 302	14,1667	17,00	18 445,00	22 134,00
12	Garnitură D 76	buc.	632	14,1667	17,00	8 953,33	10 744,00
Total:						3 667 117,00	4 400 540,40

1.2. Cumpărătorul se obligă, la rândul său, să preia bunurile și să achite prețul convenit în baza prezentului Contract.

II. TERMENII ȘI CONDIȚIILE DE LIVRARE

2.1. Bunurile se vor furniza de către Vânzător la depozitele Cumpărătorului în raza municipiului Chișinău în termen de 60 de zile din momentul plasării comenzii.

2.2. Data achiziționării bunurilor se va considera data semnării facturii fiscale și a actului de primire-predare de către Cumpărător, fără obiecții.

2.3. Vânzătorul are obligația de a garanta că, bunurile comercializate, la momentul vânzării sunt în stare bună de utilizare, iar orice neconformitate și defect apărut din culpa Vânzătorului și/sau a producătorului va fi rezolvată de către Vânzător în termen de până la 14 zile.

2.4. Cumpărătorul are dreptul să refuze bunurile deteriorate sau care nu corespund calității convenite, să semnaleze eventualele lipsuri și să ceară înlocuirea lor, iar Vânzătorul are obligația să înlocuiască bunurile deteriorate sau necorespunzătoare calitativ și să completeze lipsurile cantitative constatate cu ocazia recepției în termen de până la 14 zile.

2.5. Vânzătorul are obligația de a garanta că bunurile care constituie obiectul prezentului contract sunt livrate conform specificației tehnice prezentate la licitația deschisă nr. CG-15B/2024 (ocds-b3wdp1-MD-1703844416707) - ”Achiziționarea nodurilor de fixare”, care la rândul său se anexează prezentului contract, și se consideră parte integrală.

III. PREȚUL ȘI CONDIȚIILE DE PLATĂ

3.1. Costul total al contractului este de 4 400 540,40 lei inclusiv TVA (patru milioane patru sute mii cinci sute patruzeci lei 40 bani, inclusiv TVA).

3.2. Pe perioada de valabilitate a prezentului Contract prețul bunurilor nu poate fi modificat.

3.3. Metoda și condițiile de plată efectuate de către Cumpărător vor fi:

- Achitarea se face în termen de 90 zile din data semnării actelor de primire-predare și a facturii fiscale, conform fiecărei partide de bunuri livrate.

IV. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR

4.1. În baza prezentului Contract, **Vânzătorul** se obligă:

- a) să livreze bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- b) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea bunurilor de către Cumpărător, în termenul stabilit, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- c) să asigure integritatea și calitatea bunurilor vândute Cumpărătorului;
- d) să livreze bunurile în cantitatea stabilită;
- e) să livreze bunurile în asortimentul (corelația după model, măsură, culoare, GOST etc.) în cazul în care acesta este stipulat în Contract;
- f) să livreze bunurile ambalate sau împachetate în modul obișnuit pentru bunurile de acest tip, în lipsa unui mod obișnuit, într-o manieră adecvată pentru a le conserva și a le proteja în condițiile de păstrare și transportare obișnuite pentru acest tip de bunuri;
- g) să asigure transmiterea către cumpărător a documentelor corespunzătoare de certificare a calității bunurilor livrate;
- h) să ofere termen de garanție de 30 luni pentru bunurile vândute din momentul recepționării de către Cumpărător;
- i) să asigure, pe parcursul perioadei de garanție, substituirea bunurilor defecte/necalitative cu bunuri analogice conform caracteristicilor, în termen de până la 14 zile.

În baza prezentului Contract, **Vânzătorul** are dreptul:

- a) să solicite plata pentru bunurile comercializate.
- b) să solicite întreprinderea măsurilor corespunzătoare pentru transmiterea bunurilor.

4.2. În baza prezentului Contract, **Cumpărătorul** se obligă:

a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

b) să achite Vânzătorului contravaloarea bunurilor în conformitate cu condițiile prevăzute la pct. 3.3.

În baza prezentului Contract, **Cumpărătorul** are dreptul:

- a) să restituie bunurile necalitative sau care nu corespund altor cerințe prestabilite.
- b) să ceară înlocuirea bunurilor deteriorate sau necorespunzătoare calitativ.
- c) să inițieze fără motiv procedura de rezoluțiune a contractului în conformitate cu prevederile legislației în vigoare și a termenilor prevăzuți de contract.

V. CLAUZA PENALĂ

5.1. În cazul neexecutării obligațiilor prevăzute de prezentul Contract, Vânzătorul se obligă să achite o penalitate de 0,1% pentru fiecare zi de întârziere din costul bunurilor nelivrate, dar nu mai mult de 10% din suma Contractului.

5.2. În cazul neexecutării obligației de plată în termen, conform pct. 3.3. din prezentul Contract Cumpărătorul se obligă să achite o penalitate de 0,1% pentru fiecare zi de întârziere din costul sumei neachitate, dar nu mai mult de 10% din suma facturii fiscale eliberată pentru bunurile livrate.

VI. CONFIDENȚIALITATEA

6. Fiecare Parte se obligă față de cealaltă Parte să păstreze în regim de confidențialitate strictă orice informații, date, materiale, documente, etc. primite de la cealaltă Parte sau altfel cunoscute în legătură cu prezentul Contract, și indiferent dacă caracterul secret al acestor informații este menționat expres sau nu pe purtătorii lor („Informații Confidențiale”). În continuare, Partea care va primi de la cealaltă Parte sau altfel va lua cunoștință în baza prezentului

indiferent dacă caracterul secret al acestor informații este menționat expres sau nu pe purtătorii lor („Informații Confidențiale”). În continuare, Partea care va primi de la cealaltă Parte sau altfel va lua cunoștință în baza prezentului Contract de oricare Informații Confidențiale va asigura ca oricare persoane fizice ori juridice (inclusiv, subantreprenori, subcontractanți, liber profesioniști, salariați, membri ai organelor de conducere etc.) cărora le va fi permis accesul la Informațiile Confidențiale ale celeilalte Părți își vor asuma o obligație identică față de oricare dintre Părți.

VII. RĂSPUNDEREA PĂRȚILOR

7. Pentru neîndeplinirea sau îndeplinirea necorespunzătoare a angajamentelor stipulate în prezentul contract Părțile contractante poartă răspundere conform legislației în vigoare a Republicii Moldova.

VIII. REZOLUȚIUNEA

8.1. Rezoluțiunea Contractului are loc prin notificare scrisă. Contractul se consideră rezolvit după 30 de zile din data recepționării notificării de rezoluțiune. Preavizul va fi expediat în scris și își va produce efectele începând cu momentul recepționării de cealaltă Parte.

8.2. Părțile pot iniția rezoluțiunea contractului în temeiurile prevăzute de acesta, a prevederilor legislației în vigoare, precum și în cazul neexecutării obligațiunilor contractuale.

IX. SOLUȚIONAREA LITIGIILOR ȘI APLICARE LEGII

9.1. Părțile vor depune toate eforturile pentru a soluționa pe cale amiabilă litigiile și divergențele apărute pe parcursul derulării prezentului Contract, în legătura cu el sau în rezultatul realizării lui.

9.2. În cazul în care divergențele și litigiile nu pot fi soluționate pe cale amiabilă, prin tratative și consultații, ele vor fi rezolvate de către instanțele judecătorești competente ale Republicii Moldova.

9.3. Drepturile și obligațiile Părților, neprevăzute în prezentul Contract, sunt reglementate de prevederile legislației în vigoare a Republicii Moldova.

X. IMPEDIMENT JUSTIFICATOR

10.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neexecutarea totală sau parțială a obligațiilor contractuale, în măsura în care demonstrează un impediment în afara controlului acestora și/sau nu puteau să evite sau să depășească impedimentul ori consecințele acestuia.

10.2. În cazul în care impedimentul justificator este doar temporar, justificarea produce efecte pe durata existenței impedimentului, iar cazul în care impedimentul justificator este permanent, obligația se stinge. Totuși, dacă întârzierea capătă trăsăturile neexecutării esențiale, partea interesată poate să recurgă la mijloacele juridice de apărare întemeiate pe o asemenea neexecutare.

10.3. Partea care invocă impedimentul, are obligația de a asigura ca cealaltă parte să primească o notificare despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa, într-un termen de 3 zile după ce partea care invocă, a cunoscut sau trebuia să cunoască aceste circumstanțe. Partea nedreptățită are dreptul la despăgubiri pentru orice prejudiciu rezultat din neprimirea respectivei notificări.

XI. MODIFICAREA CONTRACTULUI

11. Orice modificări ale prezentului contract se fac cu acordul părților prin acord adițional. Orice înțelegeri verbale nu produc niciun fel de efecte juridice dacă nu sunt consemnate în scris.

XII. DISPOZIȚII FINALE

12.1. Contractul intră în vigoare la data semnării lui de către Părți și este valabil până la 31 decembrie 2024.

În partea executării obligațiunilor scadente, contractul încetează odată cu executarea reciprocă a acestora de către părți.

12.2. Contractul se consideră încetat în condițiile și la data expirării termenului prevăzut la pct. 12.1, precum și în urma survenirii consecințelor prevăzute la Cap. VIII.



N. Cebîșnean
CM

12.3. Toate modificările și/sau completările Contractului pot fi operate doar în scris, prin semnarea acordurilor adiționale, intrând în vigoare la data semnării lor de către Părți. Anexele și/sau actele adiționale ale Contractului sunt părți integrante ale acestuia, cu aceeași forță juridică.

12.4. În cazul în care cerințele legislative și tehnice, formulate de organele competente, vor impune Părților obligații suplimentare pe lângă cele prevăzute de Contract, Părțile își rezervă dreptul de a revizui condițiile Contractului, reieșind din noile circumstanțe. Revizuirea va avea la bază principiul proporționalității.

12.5. În caz de reorganizare, schimbare a adresei, numerelor de telefoane, faxurilor și a altor date indicate în prezentul Contract, Partea la care a survenit schimbările indicate este obligată să notifice cealaltă parte în scris, în decurs de **5 (cinci) zile** lucrătoare din momentul apariției schimbărilor.

12.6. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor Părți în 2 exemplare identice cu aceeași putere juridică și caracter confidențial.

Datele juridice, poștale și bancare a Părților:

“VÂNZĂTOR” – “AMG PROM” S.R.L. IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, Cod A. 0508067, IBAN MD53AG000000022513183879, BC “Moldova Agroindbank” SA, fil. 18 Chișinău, Tel. (+373) 60 41 51 22 (373) 69 382 221, amgpromsrl@gmail.com:

Director _____

Mihail SLAVOV

“CUMPĂRĂTOR”: „**CHIȘINĂU-GAZ**” S.R.L., cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, tel.+373 (22) 568-700, fax (+373 22) 22-32-70 cod fiscal: 1003600066037, cod TVA 0600427, cod IBAN MD31ML000000022516092081, deschis la B.C. „MOLDINDCONBANK” S.A, codul băncii MOLDM2X:

Director _____

Ruslan SACA

Atenție! Documentul conține date cu caracter personal. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea nr. 23 din 08.07.2011 privind protecția datelor cu caracter personal.

ACORD ADIȚIONAL № 1
la contractul de vânzare-cumpărare № 119 din 14 martie 2024

« _____ » 2024

mun. Chișinău

„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO 1003600066037, cu sediul în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, MD-2005, reprezentată de către Directorul **Ruslan SACA**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Cumpărător**, pe de o parte, și **”AMG PROM” SRL**, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durești, str. Fătărilor 16, Republica Moldova, reprezentată de către Directorul **Mihail SLAVOV**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Vânzător**, pe de altă parte, Ambii (*denumiți în continuare, Părți*) au încheiat prezentul Acord Adițional, cu privire la următoarele:

1. A majora cantitatea din p. 1.1. din contract, după cum urmează:

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate de măsură	Majorare	Post unitate lei fara TVA	Preț unitate, lei cu TVA	cost total lei fara TVA	cost Total lei cu TVA
1	Nod de fixare D 15	buc. (set)	+50	105.8333	127.00	5 291.67	6 350.00
2	Nod de fixare D 20	buc. (set)	+50	115.8333	139.00	5 791.67	6 950.00
3	Nod de fixare D 25	buc. (set)	+300	115.8333	139.00	34 749.99	41 700.00
Total:						45 833.33	55 000.00

2. A majora suma contractului cu 55 000.00 lei cu TVA.

3. A modifica p. 3.1. din contract, cu expunerea în următoarea redacție: „Costul total al contractului este de 4 455 540.40 lei cu TVA (patru milioane patru sute cincizeci și cinci mii cinci sute patruzeci lei 40 bani inclusiv TVA)”

4. Prezentul acord este întocmit în două exemplare cu aceeași forță juridică, este parte componentă a Contractului și intră în vigoare la data semnării acestuia de către părți.

5. Toate celelalte prevederi ale contractului rămân neschimbate.

Datele juridice, poștale și bancare a Părților:

„**CUMPĂRĂTOR**” – **CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L.**, cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, Tel. (+373 22) 578-700, +373 (22) 578-703, fax (+373 22) 22-32-70 cod fiscal: 1003600066037, cod TVA 0600427, IBAN MD31MD000000022516092081, deschis la B.C. „MOLDINDCONBANK” S.A, codul băncii MOLDM02X;

Director  **Ruslan SACA**

„**VÂNZĂTOR**” – **”AMG PROM” SRL**, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durești, str. Fătărilor 16, Republica Moldova, Cod TVA: 0508007, IBAN MD53AG000000022513183879, BC “Moldova Agroindbank” SA, fil. Chișinău, Tel. (+373) 60 441 515; (+373) 69 382 221, amgpromsrl@gmail.com:

Director  **Mihail SLAVOV**

ACORD ADIȚIONAL № 2
la contractul de vânzare-cumpărare № 119 din 14 martie 2024

« 01 » octombrie 2024

mun. Chișinău

„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO 1003600066037, cu sediul în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, MD-2005, reprezentată de către Directorul **Ruslan SACA**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Cumpărător**, pe de o parte, și **”AMG PROM” SRL**, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, reprezentată de către Directorul **Mihail SLAVOV**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Vânzător**, pe de altă parte, Ambii (denumiți în continuare, **Părți**) au încheiat prezentul Acord Adițional, cu privire la următoarele:

1. A majora cantitatea din pct. 1.1. din contract, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate de măsură	Majorare	Preț unitate, lei fără TVA	Preț unitate, lei cu TVA	Cost total, lei fără TVA	Cost total, lei cu TVA
1	Nod de fixare D 15	buc. (set)	+140	105,8333	127,00	14 816,67	17 780,00
2	Nod de fixare D 20	buc. (set)	+250	115,8333	139,00	28 958,33	34 750,00
3	Nod de fixare D 25	buc. (set)	+1 705	115,8333	139,00	197 495,83	236 995,00
6	Garnitură D 15	buc.	+10 300	5,5833	6,70	57 508,33	69 010,00
7	Garnitură D 20	buc.	+10 670	5,7500	6,90	61 352,50	73 623,00
8	Garnitură D 25	buc.	+21 400	6,3333	7,60	135 533,33	162 640,00
Total:						495 665,00	594 798,00

2. A majora suma contractului cu 594 798.00 lei, inclusiv TVA, și a modifica pct. 3.1. din contract, cu expunerea în următoarea redacție: „Costul total al contractului este de 5 050 338,40 lei, inclusiv TVA (cinci milioane cincizeci mii trei sute treizeci și opt lei 40 bani, inclusiv TVA)”

3. Prezentul acord este întocmit în două exemplare cu aceeași forță juridică, este parte componentă a Contractului și intră în vigoare la data semnării acestuia de către părți.

4. Toate celelalte prevederi ale contractului rămân neschimbate.

„**CUMPĂRĂTOR**”: „**CHIȘINĂU-GAZ**” S.R.L., cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, tel.+373 (22) 578-700, +373 (22) 578-703, fax (+373 22) 22-32-70 cod fiscal: 1003600066037 cod TVA 0600427, cod IBAN MD31ML000000022516092081, deschis la B.C. „**MOLDINDCONBANK**” S.A, codul băncii MOLDMD2X:

Director

Ruslan SACA



„**VÂNZĂTOR**” – **”AMG PROM” SRL**, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, Cod TVA: 0508007, IBAN MD53AG000000022513183879, BC “Moldova Agroindbank” SA, fil. 18 Chișinău, Tel. (+373) 60 441 515; +(373) 69 382 221, amgpromsrl@gmail.com:

Director

Mihail SLAVOV



Demian A.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAO000800801



Formular fiscal
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 martie 2017
Ediția 2017
Procedura 1 a anexei Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
din 11 noiembrie 2017

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		27.05.2024 / 27.05.2024		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик				Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427	
1. Furnizor: Поставщик				AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MD53AG000000022513183879, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427	
3. Delegație Доверенность				seria DA număr 5408596 data 24.05.2024 delegatul Jurminschi Victor серия А номер 1 дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки				MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки				☐			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
Pura D 15 (procladka rezinova D 15)		buc.		5000		5.58	
Garnitura D 20 (procladka rezinova D 20)		buc.		10000		5.75	
Garnitura D 25 (procladka rezinova D 25)		buc.		16000		6.33	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				186750,00		X	

13. Permis eliberare: director MIHAIL SLAVOV
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 27.05.2024

14. Predat marfuri/activelor (serviciile):
Получены товары/активы (услуги)

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 27.05.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primirea mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorul):
Получены товары/активы посредника (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarul:
Получены товары/активы (услуги)
Покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului!
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Se știe de pe urma...

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAO000895558



Formular tipizat
Anexa 4 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.119 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 4 к приказу Министра финансов Республики Молдова
№ 119 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30.05.2024 / 30.05.2024		număr: номер		data: дата																	
9. Transportator Перевозчик				Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427																	
1. Furnizor: Поставщик				AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MD53AG00000022513183879, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC. RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427																	
3. Delegație seria DA număr 5408596 data 24.05.2024 delegatul Jurmînschi Victor Доверенность серия А номер 1 дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки																	
7. Redirișări Переадресовки				☐																			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștă tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
de fixare D25 (Узел крепления газового счетчика B 25)		buc (set)		1000		115.83		115833,33		20		23166,67		139000,00		0		n/a		0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						115833,33		X		23166,67		139000,00		X		X		X		0,00			
13. Permis eliberarea: разрешение				director MIHAIL SLAVOV		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 30.05.2024															
14. Primirea mărfurilor/activelor (serviciile): Сдача товаров/активов (услуги)				director MIHAIL SLAVOV		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 30.05.2024															
15. Primirea mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)						Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя															
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)						Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись																	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) Покупатель/получатель						Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись																	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAP000466478



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul de factură
Prin intermediul ei se înregistrează operațiunile financiare
Nr. 118 ut 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		24.06.2024 / 24.06.2024		număr: номер		data: дата					
9. Transportator Перевозчик		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427					
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., SEC.RISCANI Petru Rares nr.28 Cont MD53AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1017600029309 / 0508007					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427					
3. Delegație seria DA număr 5408600 data 24.06.2024 delegatul Maltev Dumitru Доверенность серия A номер 7 дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D25(Узел крепления газового счетчика B 25)	buc (set)	500	115.8333	57916,65	20	11583,33	69499,98	0	n/a	0	0
Garnitură D 15 (прокладка резиновая D 15)	buc.	7651	5.5833	42717,83	20	8543,57	51261,40	0	n/a	0	0
Garnitură D 20 (прокладка резиновая D 20)	buc.	10000	5.75	57500,00	20	11500,00	69000,00	0	n/a	0	0
Garnitură D 25 (прокладка резиновая D 25)	buc.	11408	6.3333	72250,29	20	14450,06	86700,35	0	n/a	0	0
Nod de fixare D15(Узел крепления газового счетчика B 15)	buc.	420	105.8333	44449,99	20	8890,00	53339,99	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				274834,76	X	54966,96	329801,72	X	X	X	0,00

13. Permis eliberare: director MIHAIL SLAVOV
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.06.2024

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): director MIHAIL SLAVOV
Получены товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.06.2024

15. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):
Получены товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Set de facturi AMG PROM



Varianter optate
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tema: Forme
Присоединение к проекту Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серія, №.
Серия, №

EA0000800800

Data eliberării / data livrării 27.05.2024 / 27.05.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____							
9. Transportator Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427									
1. Furnizor: AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont Поставщик: MDS3AG000000022513183879, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007									
2. Cumpărător/beneficiar: Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427									
3. Delegație seria DA număr 5408596 data 24.05.2024 delegatul Jurminski Victor Доверенность серия A номер I дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки			7. Redirițări ☐ Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției (tarifare al mărfii/activului) Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Fixare D25 (Узел крепления газового кабеля В 25)	buc (set)	2000	115.83	231666,67	20	46333,33	278000,00	0	n/a	0	0
Garnitura D 15 (прокладка резиновая Д 15)	buc.	15000	5.58	83750,00	20	16750,00	100500,00	0	n/a	0	0
Garnitura D 20 (прокладка резиновая Д 20)	buc.	15000	5.75	86250,00	20	17250,00	103500,00	0	n/a	0	0
Garnitura D 25 (прокладка резиновая Д 25)	buc.	30000	6.33	190000,00	20	38000,00	228000,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				591666,67	X	118333,33	710000,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV
Одговор: _____

разрешил.

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 27.05.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Предат материјале/услуге (servicii): директор MIHAIL SLAVOV
 (или товарищество/услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 27.05.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Prinje de servit de către intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись.

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAP000799205



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul de formă
Primită de la: la biroul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
Nr. 118 nr.28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		05.07.2024 / 05.07.2024		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA ф.к. / код НДС		1003600066037 / 0600427						
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., SEC.RISCANI Petru Rares nr.28 Cont MD53AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA ф.к. / код НДС		1017600029309 / 0508007						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA ф.к. / код НДС		1003600066037 / 0600427						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau						
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D25 (Uzel крепления газового чика B 25)		buc (set)	1000	115.8333	115833,30	20	23166,66	138999,96	0	n/a	0	0
Cămințuta D 25 (прокладка резиновая Д 25)		buc.	2000	6.3333	12666,60	20	2533,32	15199,92	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					128499,90	X	25699,98	154199,88	X	X	X	0,00

13. Permis de vânzare: director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarului:Принял товары/активы (услуги)
Покупатель/получатель

Director SRL «Chișinău-Gaz»

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Ruslan Saca

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAQ000188877



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA							
AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rareș, 28, mun. Chișinău, Republica Moldova Cont MD53AG00000022513183879, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA							
Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau				1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007							
3. Delegație seria DA număr 6719054 data 25.07.2024 delegatul Jurmînschi Victor Доверенность серия А номер 5 дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Пересадросовки							
MD-2005, str. Petru Rareș, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		mun. Chisinau									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Garnitura D 15 (прокладка резиновая Д 15)	buc.	33628	5.58	187756,33	20	37551,27	225307,60	0	n/a	0	0
Garnitura D 20 (прокладка резиновая Д 20)	buc.	30653	5.75	176254,75	20	35250,95	211505,70	0	n/a	0	0
Garnitura D 25 (прокладка резиновая Д 25)	buc.	86216	6.33	546034,67	20	109206,93	655241,60	0	n/a	0	0
Garnitura D 32 (прокладка резиновая Д 32)	buc.	1828	14.17	25896,67	20	5179,33	31076,00	0	n/a	0	0
Garnitura D 40 (прокладка резиновая Д 40)	buc.	1940	14.17	27483,33	20	5496,67	32980,00	0	n/a	0	0
Garnitura D 50 (прокладка резиновая Д 50)	buc.	1302	14.17	18445,00	20	3689,00	22134,00	0	n/a	0	0
Nod de fixare D25 (Узел крепления газового счетчика В 25)	buc (set)	1000	115.83	115833,33	20	23166,67	139000,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1097704,08	X	219540,82	1317244,90	X	X	X	0.00
13. Permis eliberarea: Отпуск		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 25.07.2024							
razreșit:		[Signature]		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Принят товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 25.07.2024							
[Signature]		[Signature]		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись							
15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Принят товары/активы посредник (перевозчик)											
[Signature]				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)											
[Signature]				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя							
[Signature]				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись							

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAQ000957306



Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor nr. 118 din 2019
Применение 1 к приложению Минфин Республики Молдова № 118 от 2019

Data eliberării / data livrării
(data выпуска / data поставки) 28.08.2024 / 28.08.2024

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

Tranzitor:
Исходящий AMG PROM S.R.L., SEC.RISCANI Petru Rares nr.28 Cont MD53AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A.
сucursală Constantin Tănase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1003600066037 /
ф.к./ код НДС 0600427

c.f./ nr.TVA 1017600029309 /
ф.к./ код НДС 0508007

Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38

c.f./ nr.TVA 1003600066037 /
ф.к./ код НДС 0600427

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
(доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____)

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun.
Пункт погрузки Chisinau, Republica Moldova

6. Punct descărcare mun. Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1 de fixare D25 (Узел крепления газового гика В 25)	buc (set)	1000	115.83333	115833,33	20	23166,67	139000,00	0	n/a	0	0
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				115833,33	X	23166,67	139000,00	X	X	X	0,00

Permisi eliberarea: director MIHAIL SLAVOV
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 28.08.2024

reșini: _____ Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 28.08.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) intermediar (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului!
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Sex depuș

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAR000451301



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Transporturilor al Republicii Moldova
nr.118 din 14 septembrie 2017
Cămin fiscal
Применение 1 к порядку Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 14 сентября 2017 г.

Data eliberării / data livrării 16.09.2024 / 16.09.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата																			
9. Transportator Перевозчик		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427																			
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MD53AG000000022513183879, BC"MAIB"S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007																			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427																			
3. Delegație Доверенность		seria DA, număr 4430585, data 07.09.2024, delegatul [signature] серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки																			
mun. Chisinau		mun. Chisinau		7. Redirițări Пересадресовки																			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Ală informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
de fixare D25(Узел крепления газового счетчика B 25)		buc (set)		1000		115.83		115833.33		20		23166.67		139000.00		0		n/a		0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								115833.33		X		23166.67		139000.00		X		X		X		0.00	

13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV
Отпуск
разрешил: [signature]
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 16.09.2024

14. măruri (serviciile): director MIHAIL SLAVOV
товары (услуги)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 16.09.2024

15. Primirea mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorului):
Получение товаров/активов посредника (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorului):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarului:
Принял товары/активы (услуги)
Покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Set de nr. 18 de la AMG PROM S.R.L.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000939790



Factura fiscală
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul de factură
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		03.10.2024 / 03.10.2024		număr: номер		data: дата								
9. Transportator Перевозчик				Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
1. Furnizor: Поставщик				AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MD53AG00000022513183879, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC. RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки				MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
mun. Chisinau, Republica Moldova				mun. Chisinau		7. Redirițări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac- tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти- вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Je fixare D25 (Узел крепления газового счетчика B 25)				buc (set)	1000	115.83	115833,33	20	23166,67	139000,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)							116833,33	X	23166,67	139000,00	X	X	X	0,00
13. Permisiunea eliberării: Отпуск				director MIHAIL SLAVOV				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 03.10.2024						
разрешил:				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
14. Preda mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				director MIHAIL SLAVOV				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 03.10.2024						
L.S.				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)														
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)														
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) Получатель/получатель				Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя										
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAS000993853



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Taxa pe valoarea adăugată
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		14.11.2024 / 14.11.2024		număr: номер		data: дата																	
9. Transportator Перевозчик		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427																	
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., SEC.RISCANI Petru Rares nr.28 Cont MD53AG00000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1017600029309 / 0508007																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427																	
3. Delegație Доверенность серия		seria 09A număr 08/130648 data 04.11.24 delegatul номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau																	
7. Redirițări Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуга		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
N/s fixare D25(Узел крепления газового ка В 25)		buc (set)		700		115.83333		81083,33		20		16216,67		97300,00		0		n/a		0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						81083,33		X		16216,67		97300,00		X		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL SLAVOV
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
(transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Seș dep n1 03.11.2024



Formular tipizat
Anexa la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul formular
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAT000261503

Data eliberării / data livrării 26.11.2024 / 26.11.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MD53AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		9. Transportator Перевозчик Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38				c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007							
3. Delegație seria DA număr 6719064 data 04.11.2024 delegatul Jurminski Victor Доверенность серия A номер 9 дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D25(Узел крепления газового счетчика B 25)	buc (set)	1100	115.83	127416,67	20	25483,33	152900,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				127416,67	X	25483,33	152900,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск
director MIHAIL SLAVOV

разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 26.11.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Возвращены товары/активы (услуги)

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 26.11.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Возвращены товары/активы посреднику (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посреднику (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarului:

Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAT000506893



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		03.12.2024 / 03.12.2024		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427						
1. Furnizor: Поставщик				AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MDS3AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427						
3. Delegație Доверенность				seria DAA număr 471308 data 01.12.24 delegatul delegirowany номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare Пункт погрузки				MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		7. Redirijări Переадресовки						
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun. Chisinau								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Garnitura D 15 (прокладка резиновая Д 15)		buc.	10300	5.58	57508,33	20	11501,67	69010,00	0	n/a	0	0
Garnitura D 20 (прокладка резиновая Д 20)		buc.	10670	5.75	61352,50	20	12270,50	73623,00	0	n/a	0	0
Garnitura D 25 (прокладка резиновая Д 25)		buc.	21400	6.33	135533,33	20	27106,67	162640,00	0	n/a	0	0
Nod de fixare D25 (Узел крепления газового счетчика В 25)		buc (set)	500	115.83	57916,67	20	11583,33	69500,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					312310,83	X	62462,17	374773,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
разрешил: director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 03.12.2024

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сданы товары/активы (услуги)

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 03.12.2024

15. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Сданы товары/активы посреднику (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посреднику (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \

Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Seaf deput

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000125970



Furnizorul digital
Atașat la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 septembrie 2017
Товарная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 сентября 2017 г.

Data eliberării / data livrării 26.12.2024 / 26.12.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата								
9. Transportator Перевозчик		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MD53AG000000022513183879, BC MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albsoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
3. Delegație Доверенность		seria DA4 număr 873048 data 02.12.2024 delegatul номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D25 (Узел крепления газового счетчика B 25)		buc (set)	1000	115.83	115833.33	20	23166.67	139000.00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					115833.33	X	23166.67	139000.00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberare разрешит		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 26.12.2024	
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 26.12.2024	
15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului) Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului):: Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Seș depușt Alina Rosca

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000276019



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 318 din 28 august 2017
Tipul de formular
Procedura 1 în procedura Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		număr: номер		data: дата								
		9. Transportator Перевозчик		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau с.і./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MD53AG00000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493		с.і./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		с.і./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
3. Delegație Доверенность			seria DA număr 6719068 data 02.12.2024 delegatul Jurmînschi Victor серия А номер 6 дата делегированный									
4. Documente anexate Прилагаемые документы												
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
mun. Chisinau												
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D20(Узел крепления газового счетчика В 20)		buc.	70	115.83	8108.33	20	1621.67	9730.00	0	n/a	0	0
Nod de fixare D25(Узел крепления газового счетчика В 25)		buc (set)	715	115.83	82820.83	20	16564.17	99385.00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					90929.16	X	18185.84	109115.00	X	X	X	0.00
13. Permis eliberarea: Отпуск		director MIHAIL SLAVOV		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 31.12.2024						
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAVOV		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 31.12.2024						
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAU000276021

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipul de formă
Proiectat în programul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017 r

Data eliberării / data livrării 31.12.2024 / 31.12.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____								
9. Transportator Перевозчик		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MD53AG000000022513183879, BC MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427								
3. Delegație Доверенность серия DA număr 6719068 data 02.12.2024 delegatul Jurminschi Victor серия А номер 6 дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
7. Redirijări Переадресовки		☐										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masă brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D15 (Узел крепления газового счетчика B 15)		buc.	140	105.83	14816,67	20	2963,33	17780,00	0	n/a	0	0
Nod de fixare D20 (Узел крепления газового счетчика B 20)		buc.	250	115.83	28958,33	20	5791,67	34750,00	0	n/a	0	0
Nod de fixare D25 (Узел крепления газового счетчика B 25)		buc (set)	1705	115.83	197495,83	20	39499,17	236995,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				241270,83	X	48254,17	289525,00	X	X	X	0,00	

13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV

разрешил:

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 31.12.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL SLAVOV

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 31.12.2024

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAU000276022



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.119 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 119 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 31.12.2024 / 31.12.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____	
1. Furnizor: AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont Поставщик MD53AG000000022513183879, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427	
2. Cumpărător/beneficiar: CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007	
3. Delegație seria DA număr 6719068 data 02.12.2024 delegatul Jurmînschi Victor Доверенность серия А номер 6 дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau Пункт разгрузки	
7. Redirijări ☐ Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев
			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев
			10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
			10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
			10.9 Altă informație Другая информация
			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
			10.11 Număr locuri Количество мест
			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D20 (Узел крепления газового счетчика В 20)	buc.	1062	115.83
Nod de fixare D25 (Узел крепления газового счетчика В 25)	buc (set)	746	115.83
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		209426,67	X
		41885,33	X
		251312,00	X
			X
			X
			0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL SLAVOV
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului!
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAU000276020



Formular digital
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовой формы
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 31.12.2024 / 31.12.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427	
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova Cont MDS3AG000000022513183879, BC MAIB'S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427	
3. Delegație seria DA număr 6719068 data 02.12.2024 delegatul Jurminski Victor Доверенность серия А номер 6 дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2005, str. Petru Rares, 28, mun. Chisinau, Republica Moldova		7. Redirișări Переадресовки	
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
				10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
				10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nod de fixare D15(Узел крепления газового счетчика B 15)	buc.	50	105.83	5291,67	20
Nod de fixare D20(Узел крепления газового счетчика B 20)	buc.	50	115.83	5791,67	20
Nod de fixare D25(Узел крепления газового счетчика B 25)	buc (set)	300	115.83	34750,00	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			45833,34	X	9166,66
					55000,00
13. Permis eliberarea: Отпуск		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.12.2024	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.12.2024	
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя	

CONTRACT Nr. 241
de vânzare-cumpărare

« 21 » 09 2023

mun. Chișinău

„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO 1003600066037, cu sediul în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, MD-2005, reprezentată de către Directorul **Ruslan SACA**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Cumpărător**, pe de o parte, ”AMG PROM” SRL, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, reprezentată de către Directorul **Mihail SLAVOV**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Vânzător**, pe de altă parte, Ambii (denumiți în continuare, **Părți**) au încheiat prezentul Contract, cu următoarele clauze:

I. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Vânzătorul își asumă obligația de a vinde noduri de fixare, conform tabelului:

nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate de măsură	C-tea	SRL ”AMG PROM”		
				preț unitate fără TVA	Cost fără TVA	Cost cu TVA
1	Nod de fixare D 15 (Узел крепления газового счетчика Д15)	buc. (set)	50	116,82	5 841,00	7 009,20
2	Nod de fixare D 20 (Узел крепления газового счетчика Д20)	buc. (set)	85	140,18	11 915,30	14 298,36
3	Nod de fixare D 25 (Узел крепления газового счетчика Д25)	buc. (set)	660	161,42	106 537,20	127 844,64
4	Garnitură D 15 (Прокладка резиновая Д15)	buc.	20 876	3,40	70 978,40	85 174,08
5	Garnitură D 20 (Прокладка резиновая Д20)	buc.	24 241	5,52	133 810,32	160 572,38
6	Garnitură D 25 (Прокладка резиновая Д25)	buc.	46 551	6,37	296 529,87	355 835,84
Valoarea fără TVA:				x	625 612,09	750 734,51

1.2. Cumpărătorul se obligă, la rândul său, să preia bunurile și să achite prețul convenit în baza prezentului Contract.

II. TERMENII ȘI CONDIȚIILE DE LIVRARE

2.1. Bunurile se vor furniza de către Vânzător la depozitele Cumpărătorului în raza municipiului Chișinău în termen de 30 de zile din momentul plasării comenzii.

2.2. Data achiziționării bunurilor se va considera data semnării facturii fiscale și a actului de primire-predare de către Cumpărător, fără obiecții.

2.3. Vânzătorul are obligația de a garanta că, bunurile comercializate, la momentul vânzării sunt în stare bună de utilizare, iar orice defect apărut din culpa Vânzătorului și/sau a producătorului va fi rezolvată de către Vânzător în termen de până la 14 zile.

2.4. Cumpărătorul are dreptul să refuze bunurile deteriorate sau care nu corespund calității convenite, să semnaleze eventualele lipsuri și să ceară înlocuirea lor, iar Vânzătorul are obligația să înlocuiască bunurile deteriorate sau necorespunzătoare calitativ și să completeze lipsurile cantitative constatate cu ocazia recepției în termen de până la 14 zile.

2.5. Vânzătorul are obligația de a garanta că bunurile care constituie obiectul prezentului contract sunt livrate conform specificației tehnice prezentate la achiziția publică de valoare mică nr. CG-123B/2023 (ocds-b3wdp1-MD-1693896784247) - ”Achiziționarea nodurilor de fixare”, care la rândul său se anexează prezentului contract, și se consideră parte integrală.

III. PREȚUL ȘI CONDIȚIILE DE PLATĂ

3.1. Costul total al contractului este de 750 734,51 lei inclusiv TVA (șapte sute cincizeci mii șapte sute treizeci și patru lei 51 bani, inclusiv TVA).

3.2. Pe perioada de valabilitate a prezentului Contract prețul bunurilor nu poate fi modificat.

3.3. Metoda și condițiile de plată efectuate de către Cumpărător vor fi:

- Achitarea se face în termen de 90 zile din data semnării actelor de primire-predare și a facturii fiscale, conform fiecărei partide de bunuri livrate.

IV. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR

4.1. În baza prezentului Contract, **Vânzătorul** se obligă:

- să livreze bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea bunurilor de către Cumpărător, în termenul stabilit, în corespundere cu cerințele prezentului Contract.

Demian A.

- c) să asigure integritatea și calitatea bunurilor vândute Cumpărătorului;
- d) să livreze bunurile în cantitatea stabilită;
- e) să livreze bunurile în asortimentul (corelația după model, măsură, culoare, GOST etc.) în cazul în care acesta este stipulat în Contract;
- f) să livreze bunurile ambalate sau împachetate în modul obișnuit pentru bunurile de acest tip, în lipsa unui mod obișnuit, într-o manieră adecvată pentru a le conserva și a le proteja în condițiile de păstrare și transportare obișnuite pentru acest tip de bunuri;
- g) să asigure transmiterea către cumpărător a documentelor corespunzătoare de certificare a calității bunurilor livrate;
- h) să ofere termen de garanție de 30 luni pentru bunurile vândute din momentul recepționării de către Cumpărător;
- i) să asigure, pe parcursul perioadei de garanție, substituirea bunurilor defecte/necalitative cu bunuri analogice conform caracteristicilor, în termen de până la 20 de zile lucrătoare.

În baza prezentului Contract, **Vânzătorul** are dreptul:

- a) să solicite plata pentru bunurile comercializate.
- b) să solicite întreprinderea măsurilor corespunzătoare pentru transmiterea bunurilor.

4.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să achite Vânzătorului contravaloarea bunurilor în conformitate cu condițiile prevăzute la pct. 3.3.

În baza prezentului Contract, **Cumpărătorul** are dreptul:

- a) să restituie bunurile necalitative sau care nu corespund altor cerințe prestabilite.
- b) să ceară înlocuirea bunurilor deteriorate sau necorespunzătoare calitativ.
- c) să inițieze fără motiv procedura de rezoluțiune a contractului în conformitate cu prevederile legislației în vigoare și a termenilor prevăzuți de contract.

V. CLAUZA PENALĂ

5.1. În cazul neexecutării obligațiilor prevăzute de capitolul II al prezentului Contract, Vânzătorul se obligă să achite o penalitate de 0,1% pentru fiecare zi de întârziere din costul bunurilor nelivrate, dar nu mai mult de 10% din suma Contractului.

5.2. În cazul neexecutării obligației de plată în termen, conform pct. 3.3. din prezentul Contract Cumpărătorul se obligă să achite o penalitate de 0,1% din pentru fiecare zi de întârziere costul sumei neachitate, dar nu mai mult de 10% din suma Contractului.

VI. CONFIDENȚIALITATEA

6. Fiecare Parte se obligă față de cealaltă Parte să păstreze în regim de confidențialitate strictă orice informații, date, materiale, documente, etc. primite de la cealaltă Parte sau altfel cunoscute în legătură cu prezentul Contract, și indiferent dacă caracterul secret al acestor informații este menționat expres sau nu pe purtătorii lor („Informații Confidențiale”). În continuare, Partea care va primi de la cealaltă Parte sau altfel va lua cunoștință în baza prezentului Contract de oricare Informații Confidențiale va asigura ca oricare persoane fizice ori juridice (inclusiv, subantreprenori, subcontractanți, liber profesioniști, salariați, membri ai organelor de conducere etc.) cărora le va fi permis accesul la Informațiile Confidențiale ale celeilalte Părți își vor asuma o obligație identică față de oricare dintre Părți.

VII. RĂSPUNDEREA PĂRȚILOR

7. Pentru neîndeplinirea sau îndeplinirea necorespunzătoare a angajamentelor stipulate în prezentul contract Părțile contractante poartă răspundere conform legislației în vigoare a Republicii Moldova.

VIII. REZOLUȚIUNEA

8.1. Rezoluțiunea Contractului are loc prin notificare scrisă. Contractul se consideră rezolvit după 30 de zile din data recepționării notificării de rezoluțiune. Preavizul va fi expediat în scris și își va produce efectele începând cu momentul recepționării de cealaltă Parte.

8.2. Părțile pot iniția rezoluțiunea contractului în temeiurile prevăzute de acesta, a prevederilor legislației în vigoare, precum și în cazul neexecutării obligațiunilor contractuale.

IX. SOLUȚIONAREA LITIGIILOR ȘI APLICARE LEGII

9.1. Părțile vor depune toate eforturile pentru a soluționa pe cale amiabilă litigiile și divergențele apărute pe parcursul derulării prezentului Contract, în legătura cu el sau în rezultatul realizării lui.

Demian A.



9.2. În cazul în care divergențele și litigiile nu pot fi soluționate pe cale amiabilă, prin tratative și consultații, ele vor fi rezolvate de către instanțele judecătorești competente ale Republicii Moldova.

9.3. Drepturile și obligațiile Părților, neprevăzute în prezentul Contract, sunt reglementate de prevederile legislației în vigoare a Republicii Moldova.

X. IMPEDIMENT JUSTIFICATOR

10.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neexecutarea totală sau parțială a obligațiilor contractuale, în măsura în care demonstrează un impediment în afara controlului acestora și/sau nu puteau să evite sau să depășească impedimentul ori consecințele acestuia.

10.2. În cazul în care impedimentul justificator este doar temporar, justificarea produce efecte pe durata existenței impedimentului, iar cazul în care impedimentul justificator este permanent, obligația se stinge. Totuși, dacă întârzierea capătă trăsăturile neexecutării esențiale, partea interesată poate să recurgă la mijloacele juridice de apărare întemeiate pe o asemenea neexecutare.

10.3. Partea care invocă impedimentul, are obligația de a asigura ca cealaltă parte să primească o notificare despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa, într-un termen de 3 zile după ce partea care invocă, a cunoscut sau trebuia să cunoască aceste circumstanțe. Partea nedreptățită are dreptul la despăgubiri pentru orice prejudiciu rezultat din neprimirea respectivei notificări.

XI. MODIFICAREA CONTRACTULUI

11. Orice modificări ale prezentului contract se fac cu acordul părților prin acord adițional. Orice înțelegeri verbale nu produc niciun fel de efecte juridice dacă nu sunt consemnate în scris.

XII. DISPOZIȚII FINALE

12.1. Contractul intră în vigoare la data semnării lui de către Părți și este valabil până la 31 decembrie 2023.

În partea executării obligațiilor scadente, contractul încetează odată cu executarea reciprocă a acestora de către părți.

12.2. Contractul se consideră încetat în condițiile și la data expirării termenului prevăzut la pct. 12.1, precum și în urma survenirii consecințelor prevăzute la Cap. VIII.

12.3. Toate modificările și/sau completările Contractului pot fi operate doar în scris, prin semnarea acordurilor adiționale, intrând în vigoare la data semnării lor de către Părți. Anexele și/sau actele adiționale ale Contractului sunt părți integrante ale acestuia, cu aceeași forță juridică.

12.4. În cazul în care cerințele legislative și tehnice, formulate de organele competente, vor impune Părților obligații suplimentare pe lângă cele prevăzute de Contract, Părțile își rezervă dreptul de a revizui condițiile Contractului, reieșind din noile circumstanțe. Revizuirea va avea la bază principiul proporționalității.

12.5. În caz de reorganizare, schimbare a adresei, numerelor de telefoane, faxurilor și a altor date indicate în prezentul Contract, Partea la care a survenit schimbările indicate este obligată să notifice cealaltă parte în scris, în decurs de **5 (cinci) zile** lucrătoare din momentul apariției schimbărilor.

12.6. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor Părți în 2 exemplare identice cu aceeași putere juridică și caracter confidențial.

Datele juridice, poștale și bancare a Părților:

"VÂNZĂTOR" – "AMG PROM" SRL, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durești, str. Fântânilor 16, Republica Moldova, Cod TVA: 0508007, IBAN MD53AG000000022513183879, BC "Moldova Agroindbank" SA, fil. 18 Chișinău. Tel. (+373) 60 441 515; (+373) 69 382 221, amgpromsrl@gmail.com:

Director

Mihail SLAVOV

"CUMPĂRĂTOR" – "CHIȘINĂU-GAZ" S.R.L., cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, tel.+373 (22) 578-700, +373 (22) 578-703, fax (+373 22) 22-32-70 cod fiscal: 1003600066037, cod TVA 0600427, cod IBAN MD31ML000000022516092081, deschis la B.C. „MOLDINDCONBANK” S.A, codul băncii MOLDMD2X:

Director

Ruslan SACA

Atenție! Documentul conține date cu caracter personal. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea nr.133 din 08.07.2011 privind protecția datelor cu caracter personal.

Demian A.

ACORD ADIȚIONAL № 1
la contractul de vânzare-cumpărare № 241 din 21 septembrie 2023

« 27 » septembrie 2023

mun. Chișinău

„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO 1003600066037, cu sediul în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, MD-2005, reprezentată de către Directorul **Ruslan SACA**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Cumpărător**, pe de o parte, „AMG PROM” SRL, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, reprezentată de către Directorul **Mihail SLAVOV**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Vânzător**, pe de altă parte, Ambii (denumiți în continuare, **Părți**) au încheiat prezentul Acord adițional, cu privire la următoarele:

1. A majora cantitatea bunurilor din p. 1.1. din contract, după cum urmează:

nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate de măsură	Majorare	preț unitate fără TVA	Cost fără TVA	Cost cu TVA
3	Nod de fixare D 25 (Узел крепления газового счетчика Д25)	buc. (set)	400	161,42	64 568,00	77 481,60
Valoarea fără TVA:				x	64 568,00	77 481,60

2. A majora suma contractului cu 77 481,60 lei cu TVA.

3. A modifica p. 3.1. din contract, cu expunerea în următoarea redacție: « Costul total al contractului este de 828 216,11 lei inclusiv TVA (Opt sute douăzeci și opt mii două sute șaisprezece lei 11 bani, inclusiv TVA).».

4. Prezentul acord este întocmit în două exemplare cu aceeași forță juridică, este parte componentă a Contractului și intră în vigoare la data semnării acestuia de către părți.

5. Toate celelalte prevederi ale contractului rămân neschimbate.

“VÂNZĂTOR” – “AMG PROM” SRL, IDNO 1017600029309, cu sediul în mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor 16, Republica Moldova, Cod TVA: 0508007, IBAN MD53AG000000022513183879, BC “Moldova Agroindbank” SA, fil. 18 Chișinău, Tel. (+373) 60 441 515; (+373) 69 382 221, amgpromsrl@gmail.com;

Director  **Mihail SLAVOV**

“CUMPĂRĂTOR”: „CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, tel.+373 (22) 578-700, +373 (22) 578-703, fax (+373 22) 22-32-70 cod fiscal: 1003600066037, cod TVA 0600427, cod IBAN MD31ML000000022516092081, deschis la B.C. „MOLDINDCONBANK” S.A, codul băncii MOLDMD2X:

Director  **Ruslan SACA**

Atenție! Documentul conține date cu caracter personal. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea nr.133 din 08.07.2011 privind protecția datelor cu caracter personal.

Demian A.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAK000504973

Furnizorul este
scutit de la plata taxei de înregistrare la Registrul de Comerț
întrucât este o societate cu capital integral de stat
înregistrată în Registrul de Comerț
Nr. 148 din 28 septembrie 2017

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		număr: номер		data: дата																			
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator: Перевозчик		c./ nr. TVA / ф.к./ код НДС																			
AMG PROM S.R.L., OR.DURLESTI Fatarilor nr.16 Cont MD53AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493				c./ nr. TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007																			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c./ nr. TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427																			
3. Delegație Доверенность		seria DA număr 5408573 data 01.11.2023 delegatul серия А номер 0 дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресации																			
Mun.Chisinau		Mun.Chisinau																					
10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul parției тарифар и код товара/услуги Наименование товара/услуги, услуг и код товара/услуги		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товара/услуг, услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товара/услуг, услуг, лев		10.9 Ală informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Garnitură D 25 (produsă rezinată D 25)		buc		15400		6,37		98098,00		20		19619,60		117717,60									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								98098,00		X		19619,60		117717,60		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV
разрешает:
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 07.11.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL SLAVOV
Сдан товар/актив (услуги)
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 07.11.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Получен товар/актив посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
Сдан товар/актив посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:
Получен товар/актив (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии олографических подписей Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAK000582535



Față de plată
Factura este emisă în conformitate cu prevederile Legii nr. 18 din 28 august 2017
Tutela fiscală
Prezentul document este emis în conformitate cu prevederile Legii nr. 18 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		10.11.2023 / 10.11.2023		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик				9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr. TVA ф.к. / код НДС								
AMG PROM S.R.L., OR.DURLESTI Fatarilor nr.16 Cont MD53AG000000022513183879, BC*MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493						c.f./ nr. TVA 1017600029309 / ф.к. / код НДС 0508007								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель						c.f./ nr. TVA 1003600066037 / ф.к. / код НДС 0600427								
3. Delegație Доверенность				4. Documente anexe Прилагаемые документы										
seria DA număr 5408537 data 01.11.2023 delegatul Levinte Veronica серия А номер 0 дата делегированный														
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки										
Mun.Chisinau				Mun.Chisinau										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции по классификации				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea Количество	10.4 Preț unitar Цена единичная	10.5 Valoarea totală без TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ora 1) 25(Procedura rezinată D 25)				litri	24600	6.37	156702,00	20	31340,40	188042,40				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)							156702,00	X	31340,40	188042,40	X	X	X	
13. Permis eliberare: Отпуск				14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)				15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		
director MIHAIL SLAVOV				director MIHAIL SLAVOV										
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись				Validă numai cu semnăturile elografice ale Cumpărătorului/ Ведетельным только при наличии голографических подписей Покупателя		
L.S.				L.S.				L.S.						
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель														
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAK000876975



Formular tipat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 septembrie 2017
Tabelul 1
Prințipul 1 și 2 din Manualul de utilizare a Formularului Fiscal
Nr. 118 din 28 septembrie 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		27.11.2023 / 27.11.2023		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427	
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., MD-2003, str. Fatarilor, 16, or. Duriesti, mun. Chisinau R M Cont MD53AG00000022513183879, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1017600029309 / 0508007	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC. RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427	
3. Delegație Доверенность		seria <u>011</u> număr <u>4065838</u> data <u>01.11</u> delegatul <u>Veronica</u> серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2003, str. Fatarilor, 16, or. Duriesti, mun. Chisinau, R M		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau	
7. Redirijări Переадресовки		☐					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masă brută, tone Масса брутто, тонн	
Nod de fixare D25 (Uzel крепления газового шланга B 25)		buc (set)		500		161.42	
80708,33		20		16141,67		96850,00	
80708,33		X		16141,67		96850,00	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		80708,33		X		16141,67	
13. Permis eliberare: Отпуск		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 27.11.2023			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 27.11.2023			
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредником (перевозчиком)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись					
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредником (перевозчиком)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись					
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAK000876974



Furnizorul tipărit
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 ianuarie 2017
Furnizorul tipărit
Anexa 1 la Ordinul Министра финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 января 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		27.11.2023 / 27.11.2023		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик				9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
AMG PROM S.R.L., MD-2003, str. Fatarilor, 16, or. Duresti, mun. Chisinau R M Cont MD53AG00000022513183879, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493				Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		1003600066037 / 0600427	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38						1017600029309 / 0508007	
3. Delegație Доверенность серия номер				data дата		delegatul делегированный	
seria DAA, număr 545930, data 01.11				delegatul Veronice			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки			
MD-2003, str. Fatarilor, 16, or. Duresti, mun. Chisinau, R M				mun. Chisinau			
7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de măsură Единица измерения			
10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor Количество товаров/активов, услуг				10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев			
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев				10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %			
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев				10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев			
10.9 Alte informații Другая информация				10.10 Tip ambalaj Тип упаковки			
10.11 Număr locuri Количество мест				10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны			
Nod de fixare D25 (Uzel крепления газового пика B 25)				buc (set)			
400				161.42			
64566,67				20			
12913,33				77480,00			
0				n/a			
0				0			
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				64566,67 X 12913,33 77480,00 X X X 0,00			

13. Permis eliberarea:
разрешил: director MIHAIL SLAVOV

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги) director MIHAIL SLAVOV

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAK000924157



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordonanța Ministrului Economiei și Reglementărilor
nr. 1/18 din 28 august 2017
Tabelul 1
Procedura 1 a procedurii Monitorizării Activității Păstrării Mărfii
Nr. 1/18 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		28.11.2023 / 28.11.2023		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr. TVA / ф.к. / код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				AMG PROM S.R.L., ORDURESTI Fatarilor nr.16 Cont MD53AG0000002251318379, BC"MAIB" S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albsoara nr.38			
3. Delegație seria DA număr 5408573 data 01.11.2023 delegatul Levinte Veronica Доверенность серия А номер 0 дата 01.11.2023 делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки			
Mun.Chisinau				Mun.Chisinau			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	
10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев				10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев				10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация	
10.10 Tip ambalaj Тип упаковки				10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
Mărfuri D 20 (proteclă de rezină D 20)				buc		7500	
5.52				41400,00		20	
8280,00				49680,00		X	
8280,00				49680,00		X	
X				X		X	
0,00							

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 41400,00 X 8280,00 49680,00 X X X 0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 28.11.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL SLAVOV Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 28.11.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAK000924156



Factura fiscală
conform Legii nr. 159 din 28 august 2017
Tutela fiscală
Presedinte I a Consiliului Municipal de Fiscalitate
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		28.11.2023 / 28.11.2023		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				AMG PROM S.R.L., OR.DURLESTI Fatarilor nr.16 Cont MD53AG00000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38			
3. Delegație seria DA număr 5408537 data 01.11.2023 delegatul Levinte Veronica Доверенность серия А номер 0 дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Mun.Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Mun.Chisinau	
7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
Cămin D 20(Procedură rezinată D 20)		buc		13500		5.52	
74520,00		20		14904,00		89424,00	
74520,00		X		14904,00		89424,00	
X		X		X		0,00	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)							
13. Permis eliberarea: Отпуск				director MIHAIL SLAVOV			
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 28.11.2023			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)				director MIHAIL SLAVOV			
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 28.11.2023			
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя			
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись							

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000493311



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Economiei al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipul de factură
Procedura 1 a procedurii Monitorizării Fluxurilor Fiscale
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		21.12.2023 / 21.12.2023		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., OR.DURLESTI Fatarilor nr.16 Cont MD53AG00000022513183879, BC"MAIB"S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		9. Transportator Перевозчик		Chisinau Gaz SRI, mun. Chisinau	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки	
MD-2003, str. Fatarilor, 16, or. Durlești, mun. Chisinau, R.M.		mun. Chisinau		mun. Chisinau		Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Garnitură D 25 (procladka rezinová D 25)		buc.		2226		6.37	
TOTAL (pe factura fiscală) / Bcero (по налоговой накладной)		14179.62		X		2835.92	

Permisi eliberarea: director MIHAIL SLAVOV

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL SLAVOV

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000493309



Formular aplicat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Economiei și Infrastructurii
nr. 118 din 28 august 2017
Tulcea
Procedura de aplicare a formularului Fiscală
nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		21.12.2023 / 21.12.2023		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., OR.DURLESTI Fatarilor nr.16 Cont MD53AG00000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		9. Transportator Перевозчик		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		e.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		delegatul делегированный		5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2003, str Fatarilor, 16, or Durlesti, mun Chisinau, R M	
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau		7. Redirecționare Переадресация			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		24140,00		X		4828,00	
13. Permis eliberare: разрешение		Director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 21.12.2023			
14. Predat mărfurile/activete (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 21.12.2023			
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Прийм товар/актив посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товар/актив посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Прийм товар/актив (услуги) покупатель/получатель				Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя			
				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000493310



Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Formular tipic
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		21.12.2023 / 21.12.2023		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., OR.DURLESTI Fatarilor nr.16 Cent MD53AG0000002251318379, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		9. Transportator Перевозчик		Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600066037 / 0600427	
3. Delegație seria Доверенность серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный	
4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2003, str Fatarilor, 16, or Durlesti, mun Chisinau, R M		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau	
7. Redirițări Переадресации							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		45770,80		X		9154,16	
13. Permis eliberarea: разрешение		director MIHAIL SLAVOV		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 21.12.2023	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAVOV		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 21.12.2023	
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000493180



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Economiei din 18 august 2017
Tuturor firmelor
Prin care se aprobă Modelul Formularului Fiscal din 15.01.2017

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

21.12.2023 / 21.12.2023

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau

c.f./ nr.TVA 1003600066037 /
ф.к./ код НДС 0600427

1. Furnizor:
Поставщик

AMG PROM S.R.L., MD-2003, str. Fatarilor, 16, or Duresti, mun. Chisinau R M Cont MD53AG00000022513183879,
BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tanase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1017600029309 /
ф.к./ код НДС 0508007

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель

CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38

c.f./ nr.TVA 1003600066037 /
ф.к./ код НДС 0600427

3. Delegație
Доверенность

seria număr data delegatul
серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
Пункт погрузки

MD-2003, str. Fatarilor, 16, or Duresti, mun. Chisinau, R M

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

mun. Chisinau

7. Redirițări
Переадресовки

☐

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac- tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти- вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Mod de fixare D15 (Узел крепления газового болта B 15)	buc.	25	116.82	2920.50	20	584.10	3504.60	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2920.50	X	584.10	3504.60	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 21.12.2023

разрешит:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 21.12.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000493182



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Republicii Moldova
nr. 118 din 28 septembrie 2017
Tulcea, România
Procedura 1 a procesului de înregistrare a facturilor fiscale
nr. 118 din 28 septembrie 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		21.12.2023 / 21.12.2023		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик				9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
AMG PROM S.R.L., MD-2003, str. Fatarilor, 16, or. Durești, mun. Chișinău R M Cont MD53AG00000002251318379, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493				Chisinau Gaz SRL, mun. Chisinau		1003600066037 / 0600427	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC. RISCANI Albisoara nr.38						1003600066037 / 0600427	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				7. Redirijări Переадресовки			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки			
MD-2003, str. Fatarilor, 16, or. Durești, mun. Chișinău, R M				mun. Chișinău			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн		
№ 1 de fixare D15 (Узел крепления газового цинка B 15)		buc.	25	116.82	2920.50	20	584.10
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					2920.50	X	584.10
							3504.60
13. Permis eliberarea: Отпуск		director MIHAIL SLAYON		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 21.12.2023			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAYON		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 21.12.2023			
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись					
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись					
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя					
		Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000493179



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Republicii Moldova
nr 118 din 28 august 2017
Tabelul de date
Procedura 1 a procesului de înregistrare a facturilor fiscale
nr 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		21.12.2023 / 21.12.2023		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., MD-2003, str. Fatarilor, 16, or. Durești, mun. Chișinău R M Cent MD-53AG000000022513183879, BC MAIB S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		9. Transportator Перевозчик		Chișinău Gaz SRL, mun. Chișinău	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC. RISCANI Albisoara nr.38		c.f./ nr.TVA		1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427	
3. Delegație Доверенность		seria номер		data дата		delegatul делегированный	
4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2003, str. Fatarilor, 16, or. Durești, mun. Chișinău, R M		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău	
7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
Nod de fixare D20 (Узел крепления газового тока В 20)		buc.		25		140,18	
						3504,58	
						20	
						700,92	
						4205,50	
						0	
						n/a	
						0	
						0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						3504,58	
						X	
						700,92	
						4205,50	
						X	
						X	
						X	
						0,00	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен: director MIHAIL SLAYOV

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги) director MIHAIL SLAYOV

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

c/f: 1017600029309

MD-2003, str Fatarilor, 16, or Durlesti, mun Chisinau R M

Ex. 2

Nr. exemplarului

№ экземпляра

FACTURA FISCALĂ

Serial Nr. AAS 4111066

Formular tipizat

Anexanr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Таблица 4

Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 25 августа 2017 г.

[illegible]

CONTRACT DE FURNIZARE MATERIALE

Nr.M3220 din 17.02.23

AMG PROM SRL cu sediul in MUN. CHISINAU, Oras Duresti, str. Fatarilor, nr. 16, cod fiscal: 1017600029309, IBAN: MD53AG000000022513183879 deschis la BC BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.18 Chisinau, SWIFT: AGRNMD2X441, reprezentata legal de dnul Crainii Evgheni in calitate de Director, nr. de telefon 069382221 adresa de e-mail: amgpromsrl@gmail.com, denumita in continuare "VANZATOR", pe de o parte, și,

REGATA IMOBILIARE S.R.L., cu sediul Chișinău, Str. Maria Cebotari, 20, cod fiscal 1004600025505, reprezentată prin d-na. Iana Usataia, în calitate de Administrator, denumita in continuare CUMPARATOR, pe de alta parte, ambele numite in continuare "Parti" si fiecare separat "Parte",

au incheiat prezentul **Contract de furnizare produse pe baza de comanda cu plata la termen**, denumit in continuare "Contract", in urmatoarele conditii:

ARTICOLUL 1: OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1 Vanzatorul se obliga sa vanda, iar Cumparatorul sa cumpere, marfurile mentionate in Oferta de pret nr. 1323 din 17.02.23 (denumite in continuare in text "marfuri"), care face parte integranta din prezentul Contract, in cantitatile si specificatia tehnica acceptata de Cumparator, conform documentelor insotitoare.

ARTICOLUL 2: CONDITII DE LIVRARE. RECEPTIA CANTITATIVA

- 2.1 Livrarea marfurilor mentionate in pct.1.1. din prezentul Contract se face de catre Vanzator la depozitul/magazinul Vanzatorului, in termen de maxim 30 zile lucratoare de la data confirmarii platii contravalorii marfurilor de catre Cumparator in conditiile mentionate in pct. 3.2. din prezentul Contract.
- 2.2 Livrarea se face pe baza de factura, care va contine, in afara altor mentiuni cerute de lege, specificatia marfurilor, codurile de comercializare, si dupa caz data scadentei platii.
- 2.2 Receipta cantitativa si calitativa a marfurilor se va face de Cumparator sau prin delegatii sai, inmod obligatoriu la data livrarii, in conditia de livrare prevazuta in pct. 2.1. din prezentul Contract. Cumparatorul se obliga la data livrarii/facturarii marfurilor sa verifice cantitatea si calitatea vizuala a marfurilor (sa nu fie deteriorate, zgariate, ciobite, etc.).
- 2.3 Orice reclamatie ulterioara livrarii in privinta cantitatii si calitatii vizuale a marfurilor nu va mai fi luata in considerare de Vanzator si decade Cumparatorul din dreptul de a pretinde orice fel de daune.
- 2.4 In termen de maximum 7 zile de la data expirarii termenului indicat in pct. 2.1. din prezentul Contract, Cumparatorul se va prezenta la depozitele Vanzatorului fara careva instiintari prealabile, pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile, respectiv pentru a efectua plata acestora.
- 2.5 Vanzatorul este in drept de a livra marfurile mentionate in pct. 1.1. din prezentul Contract si inainte de termenul indicat in pct. 2.1. din Contract, in acest caz, Cumparatorul fiind obligat in termen de maximum 7 zile de la data primirii instiitarii de la Vanzator sa se prezinte la depozitele Vanzatorului pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile, respectiv pentru a efectua plata acestora.
- 2.6 In cazul in care Cumparatorul nu se prezinta la depozitele Vanzatorului in termenul specificat la pct 2.5. si pct. 2.6. din prezentul Contract, din a 8-a zi de la data expirarii termenelor mentionate, marfurile vor fi mentinute in depozitul Vanzatorului in regim de custodie cu perceperea unei taxe de 0,3% pe zi din valoarea totala a marfurilor, pe care Cumparatorul se obliga sa o achite la cererea Vanzatorului la data ridicarii/facturarii marfurilor.
- In cazul in care marfurile nu au fost ridicate in decurs de 30 (treizeci) zile de la data expirarii termenelor mentionate, Vanzatorul va fi in drept sa rezolveze prezentul Contract cu inaintarea unui preaviz prealabil, iar in acest caz, Cumparatorul isi pierde orice drept asupra marfurilor si a sumelor deja achitate conform pct. 3.2. din Contract, Vanzatorul fiind in drept de a solicita de la

Cumparator suplimentar toate costurile, prejudiciile suportate sau pe care le va suporta pe viitor in legatura cu neexecutarea prezentului Contract de catre Cumparator.

- 2.7 In cazul in care Vanzatorul a acceptat livrarea marfurilor fara achitarea a unui avans de catre Cumparator in conformitate cu pct. 3.2. din Contract si acesta nu se prezinta la depozitul Vanzatorului pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile si pentru a achita pretul integral al acestora, din a 8-a zi de la data expirarii termenelor mentionate, marfurile vor fi mentinute in depozitul Vanzatorului in regim de custodie cu perceperea unei taxe de 0,3% pe zi din valoarea totala a marfurilor, pe care Cumparatorul se obliga sa o achite la cererea Vanzatorului la data ridicarii/facturarii marfurilor. In cazul in care marfurile nu au fost ridicate in decurs de 30 (treizeci) zile de la data expirarii termenelor mentionate, Vanzatorul va fi in drept sa rezolve prezentul Contract cu inaintarea unui preaviz prealabil. In acest caz, Cumparatorul isi va pierde orice drept asupra marfurilor, Vanzatorul fiind in drept de a solicita de la Cumparator incasarea taxei de custodie si a prejudiciului in marime de cel putin 30% din pretul marfurilor pe care Cumparatorul va fi obligat sa il achite.
- 2.8 Cumparatorul intelege esenta prezentului Contract si declara ca constientizeaza ca marfurile solicitate a fi livrate in baza prezentului Contract de catre Vanzator Cumparatorului nu sunt marfuri de stoc la Vanzator, respectiv livrarea lor se efectueaza exclusiv la comanda Cumparatorului. Neprezentarea Cumparatorului pentru a ridica/factura marfurile si a achita pretul acestora poate provoca ingerinta in activitatea economica a Vanzatorului, ultimul fiind impus de circumstante sa achite pretul marfii, toate costurile, inclusiv de livrare, depozitare, fara a avea o certitudine daca pe viitor va comercializa marfurile inclusiv la un pret care sa acopere toate cheltuielile, respectiv, Cumparatorul garanteaza ca va ridica marfurile in termenii indicati in pct. 2.5. si pct. 2.6. din prezentul Contract si va achite pretul acestora in conditiile art. 3 din Contract, in caz contrar este de acord sa suporte consecintele Contractului.

ARTICOLUL 3: MODALITATEA DE PLATA. DIFERENTE DE CURS VALUTAR

- 3.1 Pretul marfurilor este 224 000.53 EUR (TVA inclus).
- 3.2. Pretul marfurilor se va achita in MDL, calculat la cursul oficial al MDL raportat la EUR stabilit de Banca Nationala a Moldovei la data achitarii, dupa cum urmeaza:
- a) 100% avans, respectiv 224 000.53 EUR la semnarea Contractului. Acest avans se va stinge la data facturarii marfurilor/produselor;
 - b) 0% diferenta, respectiv 0 EUR la data facturarii marfurilor."
- 3.3 Daca de la data achitarii avansului pana la data facturarii marfurilor se va inregistra cresterea cursului de schimb valutar MDL/EUR, afisat de BNM cu peste 0,15 MDL, Vanzatorul este indreptatit sa recalculeze/ajusteze valoarea avansului conform cursului de schimb valutar MDL/EURO la ziua eliberarii facturii.
- 3.4 Daca de la data eliberarii facturii si pana la data incasarii efective a pretului se va inregistra cresterea cursului de schimb MDL/EUR, afisat de BNM cu peste 0,15 MDL, Vanzatorul este indreptatit sa emita o factura suplimentara pentru diferenta de pret, iar Cumparatorul este obligat sa o achitate in termen de 7 zile lucratoare, calculate de la data emiterii facturii suplimentare.
- 3.5 In cazul in care Cumparatorul in conformitate cu p. 3.2. din prezentul Contract va achita avans Vanzatorului in marime de 100%, prevederile pct. 3.3. si pct. 3.4. din prezentul Contract nu vor fi aplicate.

ARTICOLUL 4: PENALITATI DE INTARZIERE. ORDINEA EXECUTARII PLATILOR

4.1 In cazul in care Cumparatorul nu va efectua plata conform pct. 3.2. din Contract, Vanzatorul va fi in drept sa ceara, iar in acest caz Cumparatorul va fi obligat sa achite penalitati de intarziere in marime de 0,15% pentru fiecare zi de intarziere, pana la data platii efective si integrale a pretului/datoriei de baza, la care se vor adauga eventuale alte daune, prejudicii, dobanzi comerciale, produse ca urmare a neindeplinirii obligatiei de plata a pretului in conditiile contractuale.

4.2 In cazul in care Vanzatorul nu va livra marfurile in termenii stabiliti in Contract si aceasta intarziere dureaza mai mult de 7 (sapte) zile, din a 8-a zi lucratoare de la data expirarii termenului de livrare, Cumparatorul este in drept sa ceara de la Vanzator achitarea penalitatilor in marime de 0,15% pentru fiecare zi de intarziere din valoarea/prețul marfurilor nelivrate.

ARTICOLUL 5: REZOLUTIUNEA CONTRACTULUI

5.1 Daca nu se va conveni in scris altfel, oricare dintre Parti are dreptul de a notifica rezolutiunea acestui Contract cu 15 zile de la eveniment in cazul:
incalcarii oricareia dintre prevederile Contractului;
acordului in scris al Partilor.

5.2 In cazul in care Contractul va fi rezolutionat din vina sau la cererea Cumparatorului, Vanzatorul va fi in drept de a nu returna platile efectuate, dacă mărfurile menționate conform pct. 1.1. vor fi livrate la depozitul Cumpărătorului cu pretul stabilit conform pct. 3.2. in termenul stabilit.

5.3 In cazul insolabilitatii sau falimentului uneia dintre Parti, rezolutiunea se produce de plin drept, fara vreo somatie, notificare, trecerea vreunui termen sau alta formalitate prevazuta de lege.

ARTICOLUL 6: IMPEDIMENT CE JUSTIFICA NEEEXECUTAREA

6.1 Nici una din Parti nu va purta raspundere pentru orice neexecutare sau intarziere a executarii oricarei obligatii asumate in temeiul prezentului Contract, daca aceasta este cauzata de circumstante ce justifica neexecutarea, aflate in afara controlului rezonabil al Partii, care ar include, dar nu ar fi limitate la calamitati naturale, razboi, greve si altele, cu conditia ca aceste circumstante vor afecta in mod direct executarea prezentului Contract. In asemenea cazuri, termenul de executare a obligatiilor in baza prezentului Contract se va prelungi pe o perioada egala cu perioada de timp cat dureaza asemenea circumstante. Partea care nu executa sau intarzie in executarea oricaror obligatii din cauza circumstantelor respective, trebuie sa notifice in termen rezonabil cealalta Parte despre impedimentul in cauza si efectul acestuia asupra capacitatii de executare, dar nu mai mult de 15 zile din momentul aparitiei circumstantelor date si aceasta trebuie sa fie dovedita cu documente certificate de la organele competente ale Republicii Moldova.

6.2 Survenirea circumstantelor mentionate în pct. 6.1. din Contract, nu exonereaza Cumparatorul de obligatia de a achita platile datorate conform prezentului Contract.

ARTICOLUL 7: GARANTII. RASPUNDERE PENTRU VICII

7.1 Vanzatorul acorda Cumparatorului pentru marfurile vandute, garantiile prevazute de lege si cu conditia obligatorie a respectarii de catre Cumparator a indicatiilor producatorului privind transportul, ambalarea, manipularea, depozitarea, montajul, conservarea si intretinerea lor, potrivit documentelor de insotire, a specificatiilor sau manualelor tehnice.

Daca legea sau Contractul nu dispun altfel, obligatia de garantie incepe sa curga de la data semnarii certificatului de garantie, de catre Cumparator si Vanzator, prin reprezentantii sai autorizati.

7.2 In cazul descoperirii a carorva vicii la livrarea marfurilor, Vanzatorul este obligat sa inlocuiasca marfurile in termenii indicati in pct. 2.1. din Contract, sau Cumparatorul este in drept sa rezolutioneze Contractul, iar Vanzatorul va fi obligat sa returneze sumele achitate in conformitate cu pct. 3.2. din prezentul Contract, fara a achita careva daune, prejudicii, penalitati, etc.

7.3 Orice modificare intervenita cu privire la adresa oricareia dintre Parti, inclusiv a nr. de telefon si/sau e-mail, va fi comunicata in scris celeilalte Parti in termen de maximum 3 (trei) zile calendaristice, calculate de la data schimbarii intervenite, sub sanctiunea neluarii ei in seama.

ARTICOLUL 8: DISPOZITII FINALE. LITIGII

- 8.1 Contractul intra in vigoare din momentul semnarii lui de catre Parti si actioneaza pana la executarea deplina a tuturor obligatiilor conform prezentului Contract.
- 8.2 Se va considera primita orice notificare/reclamatie inmanata prin curier sau expediată prin posta sau e-mail. Notificarea/reclamatia expediată prin posta se va considera inmanata si in cazul returnarii ei de catre serviciul postal daca, aceasta a fost expediată pe adresa Partii indicate in prezentul Contract sau pe ultima adresa notificata in scris Vanzatorului. Notificarea/reclamatia expediată prin e-mail, se va considera receptionata incepand cu a 7-a zi de la data expedierii acesteia.
- 8.3 Partile se obliga sa nu dezvaluie continutul Contractului unor terti, decat in cazurile si in modul prevazut de actele normative aplicabile. In cazul in care Cumparatorul nu executa obligatiile sale rezultate din prezentul Contract, Vanzatorul este in drept sa dezvaluie in mod public sau privat continutul acestuia sau orice informatie legata de Cumparator si datoriile admise in baza Contractului.
- 8.4 Contractul poate fi modificat sau completat prin perfectarea unor acorduri aditionale, coordonate si semnate de ambele Parti, care devin parte integranta a prezentului Contract.
- 8.5 Eventualele litigii, care vor rezulta in legatura cu prezentul Contract, vor fi solutionate pe cale amiabila. In caz de neintelegere, orice litigiu decurgind din sau in legatura cu acest Contract, inclusiv referitor la incheierea, executarea ori desfiintarea lui, se va solutiona prin arbitrajul Curtii de Arbitraj Comercial International de pe langa Camera de Comert si Industrie a Republicii Moldova, in conformitate cu Regulamentul acestei Curti. Hotarirea arbitrala este definitiva si obligatorie. Tribunalul arbitral va fi compus dintr-un arbitru unic, candidatura caruia va fi inaintata de catre reclamant. In cazul unor obiectii temeinic justificate din partea paratului referitor la candidatura arbitrului unic inaintata de catre reclamant, candidatura arbitrului unic va fi desemnata de catre presedintele Curtii de Arbitraj Comercial International de pe langa Camera de Comert si Industrie a Republicii Moldova. Tribunalul arbitral va judeca litigiul in drept cu aplicarea normelor de drept ale Republicii Moldova. Limba procedurii arbitrale – limba romana.
- 8.6 Prin incheierea prezentului Contract, orice intelegere scrisa sau verbala, anterioara acestei date, isi inceteaza de drept valabilitatea, fara vreo somatie sau alta formalitate prevazuta de lege.
- 8.7 Contractul este incheiat in 2 (doua) exemplare, care au aceiasi forta juridica, cate un exemplar pentru fiecare Parte.

VANZATOR: SRL "AMG PROM" c/f 1017600029309 Cod TVA: 0508007 Adresa: MD-2003, mun. Chişinău, or. Dureşti, str. Fătărilor, 16 Banca: BC "Moldova Agroindbank" S.A. fil. 18 Chişină IBAN: MD69AG000000022513879760 Director: Craintă Evgheni	CUMPARATOR: S.R.L. "REGATA IMOBILIARE" c/f 1004600025505 cod TVA: 0400034 Adresa: mun. Chişinău, str. Maria Cebotari, 20 Banca: Mobiasbanca - OTP Group SA IBAN: MD89MO2224AS12124937100 Administrator: Usataia Iana
--	---

Anexa la contract Nr 3220 din 17.02.2023

Cantitae materiale livrate de catre vinzator

1	TUB APA PN10 D315mm 13MT	26	buc.
2	TUB APA PN10 D160mm	1300	M.
3	TUB APA PN10 D110mm (COLAC 100m)	12	buc.
4	TUB APA PN10 D90mm	3	buc.
5	TUB APA PN10 D63mm (COLAC 101m)	300	m.
6	TEAVA CANALIZAREA PVC SN4 D160mm. 6m.	25	buc.
7	TEAVA CANALIZAREA PVC SN4 D200mm. 6m.	491	buc.
8	TEAVA CANALIZAREA PVC SN4 D250mm. 6m.	421	buc.
9	TEAVA CANALIZAREA PVC SN4 D315mm. 6m.	69	buc.
10	TEAVA CORUGATA PPHM D400/454mm. SN8 6m.	77	buc.
11	TEAVA CORUGATA PPHM D500/571mm. SN8 6m.	12	buc.
12	TEAVA CORUGATA PPHM D800mm. SN 8 6m.	89	buc.
13	Mufa electrofuziune D 315	20	buc.
14	Mufa electrofuziune D 250	1	buc.
15	Mufa electrofuziune D 160	51	buc.
16	Mufa electrofuziune D 110	36	buc.
17	Mufa electrofuziune D 90	28	buc.
18	Mufa electrofuziune D 63	7	buc.

VANZATOR:

SRL "AMG PROM"

c/f 1017600029309

Cod TVA: 0508007

Adresa: MD-2003, mun. Chișinău, or. Durești,
str. Fățărilor, 16

Banca:

BC "Moldova Agroindbank" S.A. fil. 18 Chișină

IBAN: MD69AG000000022513879760

Director:

Craini Evgheni



CUMPARATOR:

S.R.L. "REGATA IMOBILIARE"

c/f 1004600025505

cod TVA: 0400034

Adresa: mun. Chișinău,
str. Maria Cebotari, 20

Banca:

Mobiasbanca- OTP Group SA

IBAN: MD89MO2224ASV12124937100

Administrator:

Usataia Iana



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAG000863274

Anexa 1 la Ordinul Ministrilor
Применение 1 к справке МинистровData eliberării / data livrării 03.05.2023 / 03.05.2023
Дата выписки / дата поставкиnumăr:
номерdata
дат.9. Transportator
ПеревозчикREGATA IMOBILIARE S.R.L.,
SEC.BUIUCANI Maria Cebotari
nr.20c.f./ nr.TVA 1004600025505 /
ф.к./ код НДС 0400034Furnizor: AMG PROM S.R.L., MD-2003, str Fatarilor, 16, or Duresti, mun Chisinau R M Cont MD53AG000000022513183879,
Истощик BC'MAIB'S.A. sucursala Grigore Vieru, AGRNMD2X441c.f./ nr.TVA 1017600029309 /
ф.к./ код НДС 0508007Cumpărător/beneficiar: REGATA IMOBILIARE S.R.L., SEC.BUIUCANI Maria Cebotari nr.20
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1004600025505 /
ф.к./ код НДС 0400034Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare MD-2003, str Fatarilor, 16, or Duresti, mun
Пункт погрузки Chisinau, R M6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Maria Cebotari, N
Пункт разгрузки 207. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	N К че м
B apa PE 100 CERT D160*9.5	metru	1300	260.37	338475.25	20	67695.06	406170.31	0	n/a	0
B apa potabila PE 100 D 315*18.7 13. mt	buc.	26	13673.36	355507.25	20	71101.45	426608.70	0	n/a	0
PEID D 110 PN 10 SDR17	metru	1200	122.23	146670.40	20	29334.08	176004.48	0	n/a	0
PEID D 90 PN10SDR17	metru	300	84.59	25375.65	20	5075.13	30450.78	0	n/a	0
PEID D 63 PN 10 SDR17	metru	300	40.79	12235.85	20	2447.17	14683.02	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 160*4.0	metru	150	92.12	13817.37	20	2763.47	16580.84	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9	metru	630	134.01	84427.35	20	16885.47	101312.82	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9	metru	2316	134.01	310371.00	20	62074.22	372445.22	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1	metru	552	241.89	133521.44	20	26704.29	160225.73	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1	metru	1974	241.89	477485.11	20	95497.01	572982.12	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 315*7.7	metru	414	371.57	153830.12	20	30766.02	184596.14	0	n/a	0
va curugata PPHM SN8 ID 400/454mm	metru	462	540.15	249550.77	20	49910.15	299460.92	0	n/a	0
va curugata PPHM SN8 ID 500/571	metru	72	844.16	60779.72	20	12155.94	72935.66	0	n/a	0
va curugata PPHM ID 800mm	metru	534	2415.68	1289972.54	20	257994.51	1547967.05	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 315	buc.	20	2375.96	47519.12	20	9503.82	57022.94	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 250	buc.	1	1450.67	1450.67	20	290.14	1740.81	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 160	buc.	51	339.33	17305.66	20	3461.13	20766.79	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 110	buc.	36	177.69	6397.01	20	1279.40	7676.41	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 90	buc.	28	150.09	4202.43	20	840.49	5042.92	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 63	buc.	7	75.29	527.06	20	105.41	632.47	0	n/a	0
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3729421.77	X	745884.36	4475306.13	X	X	X

Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV

reșea:

Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 03.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 03.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului

transportatorului):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)

cumpărătorului/beneficiarului:

Принят товары/активы (услуги)

супатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului/

Действительна только при наличии голографических подписей

Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAG000863274



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 03.05.2023 / 03.05.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		REGATA IMOBILIARE S.R.L., SEC.BUIUCANI Maria Cebotari nr.20		c.f./ nr.TVA 1004600025505 / ф.к./ код НДС 0400034							
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., MD-2003,str Fatarilor,16,or Durlesti,mun Chisinau R M Cont MD53AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Grigore Vieru, AGRNMD2X441		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		REGATA IMOBILIARE S.R.L., SEC.BUIUCANI Maria Cebotari nr.20		c.f./ nr.TVA 1004600025505 / ф.к./ код НДС 0400034							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare MD-2003,str Fatarilor,16,or Durlesti,mun Chisinau,R M Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau,str.Maria Cebotari, N 20 Пункт разгрузки		7. Redirijări ☐ Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
TUB apa PE 100 CERT D160*9.5	metru	1300	260.37	338475,25	20	67695,06	406170,31	0	n/a	0	0
TUB apa potabila PE 100 D 315*18.7 13. mt	buc.	26	13673.36	355507,25	20	71101,45	426608,70	0	n/a	0	0
tub PEID D 110 PN 10 SDR17	metru	1200	122.23	146670,40	20	29334,08	176004,48	0	n/a	0	0
tub PEID D 90 PN10SDR17	metru	300	84.59	25375,65	20	5075,13	30450,78	0	n/a	0	0
tub PEID D 63 PN 10 SDR17	metru	300	40.79	12235,85	20	2447,17	14683,02	0	n/a	0	0
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 160*4.0	metru	150	92.12	13817,37	20	2763,47	16580,84	0	n/a	0	0
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9	metru	630	134.01	84427,35	20	16885,47	101312,82	0	n/a	0	0
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9	metru	2316	134.01	310371,00	20	62074,22	372445,22	0	n/a	0	0
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1	metru	552	241.89	133521,44	20	26704,29	160225,73	0	n/a	0	0
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1	metru	1974	241.89	477485,11	20	95497,01	572982,12	0	n/a	0	0
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 315*7.7	metru	414	371.57	153830,12	20	30766,02	184596,14	0	n/a	0	0
teava curugata PPHM SN8 ID 400/454mm	metru	462	540.15	249550,77	20	49910,15	299460,92	0	n/a	0	0
teava curugata PPHM SN8 ID 500/571	metru	72	844.16	60779,72	20	12155,94	72935,66	0	n/a	0	0
teava curugata PPHM ID 800mm	metru	534	2415.68	1289972,54	20	257994,51	1547967,05	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 315	buc.	20	2375.96	47519,12	20	9503,82	57022,94	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 250	buc.	1	1450.67	1450,67	20	290,14	1740,81	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 160	buc.	51	339.33	17305,66	20	3461,13	20766,79	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 110	buc.	36	177.69	6397,01	20	1279,40	7676,41	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 90	buc.	28	150.09	4202,43	20	840,49	5042,92	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 63	buc.	7	75.29	527,06	20	105,41	632,47	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3729421,77	X	745884,36	4475306,13	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV Отпуск		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.05.2023					
разрешил:											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAVOV				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.05.2023					
L.Ș.		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									
M.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):											
Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)											
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ \Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя									
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки TUB "GasKIT" PE 100 D 225*20.5					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					